
53.
Na temelju odredbe članka 39. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 87/08, 136/12 i 15/15), i članka 23. Statuta

Općine Malinska-Dubašnica (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 26/09, 43/09, 14/13, 43/18 i 2/19) Općin-
sko vijeće Općine Malinska-Dubašnica, na sjednici održanoj 5. prosinca 2019. godine donijelo je

III. IZMJENE I DOPUNE
PRORAČUNA OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA ZA 2019. GODINU

I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

Članak 1.

U članku 1. Proračuna Općine Malinska-Dubašnica za 2019. godinu i projekciji proračuna za 2020. i 2021. godinu (»Slu-
žbene novine Primorsko- goranske županije« broj 34/18, 12/19, 22/19 - u daljnjem tekstu: Proračun), mijenja se članak 1. u
dijelu koji se odnosi na 2019. godinu i to kako slijedi:

Općina Malinska-Dubašnica

I. OPĆI DIO

PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 
SMANJENJE

PROMJENA 
(%)

NOVI PLAN ZA 
2019.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 42.392.014,01 -1.872.460,00 -4.4% 40.519.554,01
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.675.000,00 622.970,03 23.3% 3.297.970,03
3 Rashodi poslovanja 29.550.904,13 -1.368.492,97 -4.6% 28.182.411,16
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 23.990.873,60 -5.100.997,00 -21.3% 18.889.876,60

RAZLIKA -8.474.763,72 5.220.000,00 -61.6% -3.254.763,72

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.030.000,00 -5.000.000,00 -99.4% 30.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 4.880.500,00 220.000,00 4.5% 5.100.500,00

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 149.500,00 -5.220.000,00 -3491.6% -5.070.500,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 8.325.263,72 0,00 0.0% 8.325.263,72

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

0,00 0,00 0,0% 0,00

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5589 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



KTO VRSTA PRIHODA / RASHODA
PLAN ZA 

2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
PROMJENA 

 
NOVI PLAN 

ZA 2019.

6 Prihodi poslovanja 42.392.014,01 -1.872.460,00 -4.4% 40.519.554,01
61 Prihodi od poreza 19.803.655,26 -305.000,00 -1.5% 19.498.655,26
611 Porez i prirez na dohodak 7.473.655,26 0,00 0.0% 7.473.655,26
613 Porezi na imovinu 11.610.000,00 -340.000,00 -2.9% 11.270.000,00
614 Porezi na robu i usluge 720.000,00 35.000,00 4.9% 755.000,00
616 Ostali prihodi od poreza 0,00 0,00 0,0% 0,00

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna
1.639.750,00 -998.600,00 -60.9% 641.150,00

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 840.000,00 -396.500,00 -47.2% 443.500,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 417.250,00 -332.100,00 -79.6% 85.150,00
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 50.000,00 -50.000,00 -100% 0,00
638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 332.500,00 -220.000,00 -66.2% 112.500,00
64 Prihodi od imovine 3.199.500,00 18.500,00 0.6% 3.218.000,00
641 Prihodi od financijske imovine 33.000,00 -10.500,00 -31.8% 22.500,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.163.500,00 29.000,00 0.9% 3.192.500,00
643 Prihodi od kamata na dane zajmove 3.000,00 0,00 0.0% 3.000,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknadama

16.224.108,75 -442.360,00 -2.7% 15.781.748,75

651 Upravne i administrativne pristojbe 660.000,00 1.500,00 0.2% 661.500,00
652 Prihodi po posebnim propisima 434.108,75 -23.860,00 -5.5% 410.248,75
653 Komunalni doprinosi i naknade 15.130.000,00 -420.000,00 -2.8% 14.710.000,00

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 

prihodi od donacija
1.260.000,00 0,00 0.0% 1.260.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 0,00 0,00 0,0% 0,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 1.260.000,00 0,00 0.0% 1.260.000,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 265.000,00 -145.000,00 -54.7% 120.000,00
681 Kazne i upravne mjere 165.000,00 -55.000,00 -33.3% 110.000,00
683 Ostali prihodi 100.000,00 -90.000,00 -90.0% 10.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.675.000,00 622.970,03 23.3% 3.297.970,03
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 2.650.000,00 105.000,00 4.0% 2.755.000,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 2.650.000,00 105.000,00 4.0% 2.755.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 517.970,03 2071.9% 542.970,03
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 25.000,00 0,00 0.0% 25.000,00
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0,00 370.220,03 100% 370.220,03
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0,00 147.750,00 100% 147.750,00
3 Rashodi poslovanja 29.550.904,13 -1.368.492,97 -4.6% 28.182.411,16
31 Rashodi za zaposlene 3.035.000,00 0,00 0.0% 3.035.000,00
311 Plaće (Bruto) 2.500.000,00 0,00 0.0% 2.500.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 125.000,00 0,00 0.0% 125.000,00
313 Doprinosi na plaće 410.000,00 0,00 0.0% 410.000,00
32 Materijalni rashodi 14.916.094,13 -65.613,00 -0.4% 14.850.481,13
321 Naknade troškova zaposlenima 230.000,00 -4.500,00 -2.0% 225.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.641.750,00 0,00 0.0% 1.641.750,00
323 Rashodi za usluge 11.072.694,13 -162.463,00 -1.5% 10.910.231,13
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 0,00 0.0% 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.951.650,00 101.350,00 5.2% 2.053.000,00
34 Financijski rashodi 210.500,00 10.000,00 4.8% 220.500,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 140.000,00 0,00 0.0% 140.000,00
343 Ostali financijski rashodi 70.500,00 10.000,00 14.2% 80.500,00
35 Subvencije 120.000,00 0,00 0.0% 120.000,00
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 0,00 0,0% 0,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora

120.000,00 0,00 0.0% 120.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.972.500,00 6.300,00 0.2% 3.978.800,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 150.000,00 35.000,00 23.3% 185.000,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 3.822.500,00 -28.700,00 -0.8% 3.793.800,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
1.356.500,00 -220.300,00 -16.2% 1.136.200,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.356.500,00 -220.300,00 -16.2% 1.136.200,00
38 Ostali rashodi 5.940.310,00 -1.098.879,97 -18.5% 4.841.430,03
381 Tekuće donacije 2.616.350,00 150,00 0.0% 2.616.500,00
382 Kapitalne donacije 3.050.000,00 -1.006.029,97 -33.0% 2.043.970,03
385 Izvanredni rashodi 120.000,00 0,00 0.0% 120.000,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

U članku 2. Proračuna prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu 
financiranja, mijenjaju se u dijelu koji se odnosi na 2019. godinu, kako slijedi:

Članak 2.

Stranica 5590 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



KTO VRSTA PRIHODA / RASHODA
PLAN ZA 

2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
PROMJENA 

 
NOVI PLAN 

ZA 2019.
386 Kapitalne pomoći 153.960,00 -93.000,00 -60.4% 60.960,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 23.990.873,60 -5.100.997,00 -21.3% 18.889.876,60
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.131.845,26 250.000,00 11.7% 2.381.845,26
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 2.111.845,26 250.000,00 11.8% 2.361.845,26
412 Nematerijalna imovina 20.000,00 0,00 0.0% 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.359.028,34 -5.320.997,00 -29.0% 13.038.031,34
421 Građevinski objekti 16.460.828,34 -5.383.497,00 -32.7% 11.077.331,34
422 Postrojenja i oprema 1.241.200,00 2.500,00 0.2% 1.243.700,00
423 Prijevozna sredstva 162.000,00 0,00 0.0% 162.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 0,00 0,0% 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 495.000,00 60.000,00 12.1% 555.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.500.000,00 -30.000,00 -0.9% 3.470.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.500.000,00 -30.000,00 -0.9% 3.470.000,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.030.000,00 -5.000.000,00 -99.4% 30.000,00
81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 30.000,00 0,00 0.0% 30.000,00

812
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim 
organizacijama, građanima i kućanstvima 30.000,00 0,00 0.0% 30.000,00

815
Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim fin. 
institucijama izvan javnog sektora

0,00 0,00 0,0% 0,00

84 Primici od zaduživanja 5.000.000,00 -5.000.000,00 -100% 0,00

844
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora

5.000.000,00 -5.000.000,00 -100% 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 4.880.500,00 220.000,00 4.5% 5.100.500,00
51 Izdaci za dane zajmove i depozite 0,00 0,00 0,0% 0,00

515
Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama izvan javnog sektora

0,00 0,00 0,0% 0,00

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 3.380.500,00 220.000,00 6.5% 3.600.500,00
532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 3.380.500,00 220.000,00 6.5% 3.600.500,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1.500.000,00 0,00 0.0% 1.500.000,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan jav. sek.

1.500.000,00 0,00 0.0% 1.500.000,00

9 Vlastiti izvori 8.325.263,72 0,00 0.0% 8.325.263,72
92 Rezultat poslovanja 8.325.263,72 0,00 0.0% 8.325.263,72
922 Višak/manjak prihoda 8.325.263,72 0,00 0.0% 8.325.263,72

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5591 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



u kunama

BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE

  58.422.277,73 - 6.249.489,97

Razdjel  001 57.474.777,73 - 6.289.489,97

Glava  00101 57.474.777,73 - 6.289.489,97

Program  3001 5.459.250,00 316.120,00

Aktivnost  A300101 4.931.750,00 256.120,00

Funkcijska 
klasifikacija   01

4.931.750,00 256.120,00

Izvor   1. 4.931.750,00 256.120,00

31 2.609.000,00 0,00

311 2.134.334,77 0,00

312 125.000,00 0,00

313 349.665,23 0,00

32 2.252.250,00 246.120,00

321 190.000,00 0,00

322 173.000,00 0,00

323 1.674.250,00 31.120,00

324 20.000,00 0,00

329 195.000,00 215.000,00

34 70.500,00 10.000,00

343 70.500,00 10.000,00

Aktivnost  A300103 140.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

140.000,00 0,00

Izvor   1. 140.000,00 0,00

32 140.000,00 0,00

323 140.000,00 0,00

Aktivnost  A300104 29.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

29.000,00 0,00

Izvor   1. 29.000,00 0,00

32 29.000,00 0,00

323 29.000,00 0,00

Aktivnost  A300105 125.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

35.000,00 0,00

Izvor   1. 35.000,00 0,00

32 35.000,00 0,00

323 35.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

90.000,00 0,00

Izvor   1. 90.000,00 0,00

32 90.000,00 0,00

323 90.000,00 0,00

Kapitalni projekt  
K300102

111.000,00 60.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   01

111.000,00 60.000,00

Izvor   1. 111.000,00 60.000,00

42 111.000,00 60.000,00

422 86.000,00 0,00

426 25.000,00 60.000,00

Kapitalni projekt  
K300110

122.500,00 0,00

Članak 3.

NOVI PLAN ZA 
2019.

Nematerijalna proizvedena imovina 240,00 85.000,00

BEŽIČNI PRISTUP INTERNETU 0,00 122.500,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 54,05 171.000,00

Postrojenja i oprema 0,00 86.000,00

Opće javne usluge 54,05 171.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 54,05 171.000,00

Rashodi za usluge 0,00 90.000,00

KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU OPĆINE 54,05 171.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 90.000,00

Materijalni rashodi 0,00 90.000,00

Rashodi za usluge 0,00 35.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 90.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 35.000,00

Materijalni rashodi 0,00 35.000,00

OSTALE USLUGE INFORMIRANJA 0,00 125.000,00

Ekonomski poslovi 0,00 35.000,00

Materijalni rashodi 0,00 29.000,00

Rashodi za usluge 0,00 29.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 29.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 29.000,00

Rashodi za usluge 0,00 140.000,00

INFORMIRANJE - WEB STRANICA OPĆINE 0,00 29.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 140.000,00

Materijalni rashodi 0,00 140.000,00

INFORMIRANJE - GLASILO "NAŠI ZVONI" 0,00 140.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 140.000,00

Financijski rashodi 14,18 80.500,00

Ostali financijski rashodi 14,18 80.500,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 20.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 110,26 410.000,00

Rashodi za materijal i energiju 0,00 173.000,00

Rashodi za usluge 1,86 1.705.370,00

Materijalni rashodi 10,93 2.498.370,00

Naknade troškova zaposlenima 0,00 190.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 0,00 125.000,00

Doprinosi na plaće 0,00 349.665,23

Rashodi za zaposlene 0,00 2.609.000,00

Plaće (Bruto) 0,00 2.134.334,77

Opće javne usluge 5,19 5.187.870,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5,19 5.187.870,00

JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 5,79 5.775.370,00

REDOVNA DJELATNOST 5,19 5.187.870,00

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL - 10,94 51.185.287,76

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL - 10,94 51.185.287,76

VRSTA RASHODA / IZDATAKA
PROMJ. 

(%)

U članku 3. Proračuna rashodi i izdaci iskazani po programskoj, ekonomskoj, funkcijskoj klasifikaciji i izvorima financiranja 
mijenjaju se u dijelu koji se odnosi na 2019. godinu, kako slijedi:

II. POSEBNI DIO

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI - 10,70 52.172.787,76

Stranica 5592 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

Funkcijska 
klasifikacija   04

122.500,00 0,00

Izvor   1. 10.000,00 0,00

42 10.000,00 0,00

422 10.000,00 0,00

Izvor   4. 112.500,00 0,00

42 112.500,00 0,00

422 112.500,00 0,00

Program  3002 86.500,00 0,00

Aktivnost  A300201 80.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

80.000,00 0,00

Izvor   1. 80.000,00 0,00

35 80.000,00 0,00

352 80.000,00 0,00

Aktivnost  A300202 6.500,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   01

6.500,00 0,00

Izvor   1. 6.500,00 0,00

32 6.500,00 0,00

329 6.500,00 0,00

Program  3003 1.123.500,00 - 18.750,00

Aktivnost  A300302 75.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

75.000,00 0,00

Izvor   1. 75.000,00 0,00

38 75.000,00 0,00

381 75.000,00 0,00

Aktivnost  A300305 42.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

42.000,00 0,00

Izvor   1. 42.000,00 0,00

32 42.000,00 0,00

323 42.000,00 0,00

Kapitalni projekt  
K300306

500.000,00 - 39.750,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

500.000,00 - 39.750,00

Izvor   1. 75.000,00 150.750,00

31 75.000,00 15.000,00

311 75.000,00 15.000,00

32 0,00 135.750,00

323 0,00 135.750,00

Izvor   4. 425.000,00 - 190.500,00

31 185.000,00 - 15.000,00

311 148.175,96 - 15.000,00

313 36.824,04 0,00

32 165.000,00 - 100.500,00

321 25.000,00 - 4.500,00

323 75.000,00 - 75.000,00

329 65.000,00 - 21.000,00

42 75.000,00 - 75.000,00

422 75.000,00 - 75.000,00

Kapitalni projekt  
K300307

485.000,00 21.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

485.000,00 21.000,00

Izvor   1. 70.000,00 227.000,00OPĆI PRIHODI I PRIMICI 324,29 297.000,00

INTERREG ITALY-CROATIA - PROJEKT ARCA ADRIATICA 4,33 506.000,00

Ekonomski poslovi 4,33 506.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine - 100,00 0,00

Postrojenja i oprema - 100,00 0,00

Rashodi za usluge - 100,00 0,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 32,31 44.000,00

Materijalni rashodi - 60,91 64.500,00

Naknade troškova zaposlenima - 18,00 20.500,00

Plaće (Bruto) - 10,12 133.175,96

Doprinosi na plaće 0,00 36.824,04

POMOĆI - 44,82 234.500,00

Rashodi za zaposlene - 8,11 170.000,00

Materijalni rashodi 100,00 135.750,00

Rashodi za usluge 100,00 135.750,00

Rashodi za zaposlene 20,00 90.000,00

Plaće (Bruto) 20,00 90.000,00

Ekonomski poslovi - 7,95 460.250,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 201,00 225.750,00

Rashodi za usluge 0,00 42.000,00

INTERREG ITALY-CROATIA - PROJEKT DEEP SEA - 7,95 460.250,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 42.000,00

Materijalni rashodi 0,00 42.000,00

UDRUŽENO OGLAŠAVANJE - PROMIDŽBA REGIONALNIH 

AVIO-PROGRAMA
0,00 42.000,00

Ekonomski poslovi 0,00 42.000,00

Ostali rashodi 0,00 75.000,00

Tekuće donacije 0,00 75.000,00

Ekonomski poslovi 0,00 75.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 75.000,00

POTICANJE RAZVOJA TURIZMA - 1,67 1.104.750,00

POTPORE AKTIVNOSTIMA U TURIZMU - PROGRAM TZ 
OTOKA KRKA

0,00 75.000,00

Materijalni rashodi 0,00 6.500,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 6.500,00

Opće javne usluge 0,00 6.500,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 6.500,00

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora

0,00 80.000,00

LOKALNA AKCIJSKA GRUPA LAG "KVARNERSKI OTOCI" 0,00 6.500,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 80.000,00

Subvencije 0,00 80.000,00

POTICANJE PODUZETNIŠTVA 0,00 80.000,00

Ekonomski poslovi 0,00 80.000,00

Postrojenja i oprema 0,00 112.500,00

JAČANJE GOSPODARSTVA 0,00 86.500,00

POMOĆI 0,00 112.500,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 112.500,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 10.000,00

Postrojenja i oprema 0,00 10.000,00

Ekonomski poslovi 0,00 122.500,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 10.000,00

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5593 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

31 70.000,00 - 48.000,00

311 70.000,00 - 48.000,00

32 0,00 275.000,00

323 0,00 275.000,00

Izvor   4. 415.000,00 - 206.000,00

31 96.000,00 48.000,00

311 72.489,27 48.000,00

313 23.510,73 0,00

32 296.500,00 - 231.500,00

321 15.000,00 0,00

323 75.000,00 - 75.000,00

329 206.500,00 - 156.500,00

42 22.500,00 - 22.500,00

422 22.500,00 - 22.500,00

Tekući projekt  

T300303
21.500,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

21.500,00 0,00

Izvor   1. 21.500,00 0,00

32 21.500,00 0,00

329 21.500,00 0,00

Program  3004 185.000,00 50.000,00

Aktivnost  A300401 85.000,00 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

85.000,00 50.000,00

Izvor   1. 20.000,00 15.000,00

32 10.000,00 0,00

322 5.000,00 0,00

323 5.000,00 0,00

38 10.000,00 15.000,00

381 10.000,00 15.000,00

Izvor   3. 65.000,00 35.000,00

36 30.000,00 35.000,00

363 30.000,00 35.000,00

42 35.000,00 0,00

426 35.000,00 0,00

Aktivnost  A300402 40.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

40.000,00 0,00

Izvor   1. 40.000,00 0,00

35 40.000,00 0,00

352 40.000,00 0,00

Aktivnost  A300409 60.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

60.000,00 0,00

Izvor   1. 60.000,00 0,00

38 60.000,00 0,00

381 60.000,00 0,00

Program  3005 4.759.700,00 - 44.700,00

Aktivnost  A300501 2.844.700,00 - 9.700,00

Funkcijska 
klasifikacija   09

2.844.700,00 - 9.700,00

Izvor   1. 2.844.700,00 - 9.700,00

36 2.844.700,00 - 9.700,00

366 2.844.700,00 - 9.700,00

Aktivnost  A300506 225.000,00 - 35.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   09

225.000,00 - 35.000,00

SUFINANCIRANJE BORAVKA DJECE U DJEČJIM VRTIĆIMA 

VAN MATIČNOG VRTIĆA
- 15,56 190.000,00

Obrazovanje - 15,56 190.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna - 0,34 2.835.000,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - 0,34 2.835.000,00

Obrazovanje - 0,34 2.835.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI - 0,34 2.835.000,00

PREDŠKOLSKI ODGOJ - 0,94 4.715.000,00

REDOVNI PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA - 0,34 2.835.000,00

Ostali rashodi 0,00 60.000,00

Tekuće donacije 0,00 60.000,00

Ekonomski poslovi 0,00 60.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 60.000,00

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora

0,00 40.000,00

FINANCIRANJE UDRUGA U POLJOPRIVREDI 0,00 60.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 40.000,00

Subvencije 0,00 40.000,00

SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA 0,00 40.000,00

Ekonomski poslovi 0,00 40.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 35.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 35.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 116,67 65.000,00

Pomoći unutar općeg proračuna 116,67 65.000,00

Tekuće donacije 150,00 25.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 53,85 100.000,00

Rashodi za usluge 0,00 5.000,00

Ostali rashodi 150,00 25.000,00

Materijalni rashodi 0,00 10.000,00

Rashodi za materijal i energiju 0,00 5.000,00

Ekonomski poslovi 58,82 135.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 75,00 35.000,00

POTPORA POLJOPRIVREDI 27,03 235.000,00

AKTIVNOSTI U POLJOPRIVREDI 58,82 135.000,00

Materijalni rashodi 0,00 21.500,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 21.500,00

Ekonomski poslovi 0,00 21.500,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 21.500,00

Postrojenja i oprema - 100,00 0,00

PLAVA ZASTAVA 0,00 21.500,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 75,79 50.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine - 100,00 0,00

Naknade troškova zaposlenima 0,00 15.000,00

Rashodi za usluge - 100,00 0,00

Doprinosi na plaće 0,00 23.510,73

Materijalni rashodi - 78,08 65.000,00

Rashodi za zaposlene 50,00 144.000,00

Plaće (Bruto) 66,22 120.489,27

Rashodi za usluge 100,00 275.000,00

POMOĆI - 49,64 209.000,00

Plaće (Bruto) - 68,57 22.000,00

Materijalni rashodi 100,00 275.000,00

Rashodi za zaposlene - 68,57 22.000,00

Stranica 5594 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

Izvor   1. 225.000,00 - 35.000,00

32 225.000,00 - 35.000,00

323 225.000,00 - 35.000,00

Aktivnost  A300507 1.640.000,00 0,00

Izvor   1. 1.500.000,00 0,00

54 1.500.000,00 0,00

544 1.500.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

140.000,00 0,00

Izvor   1. 140.000,00 0,00

34 140.000,00 0,00

342 140.000,00 0,00

Kapitalni projekt  
K300504

50.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

50.000,00 0,00

Izvor   1. 50.000,00 0,00

42 50.000,00 0,00

422 50.000,00 0,00

Program  3006 707.000,00 - 32.000,00

Aktivnost  A300606 5.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   09

5.000,00 0,00

Izvor   1. 5.000,00 0,00

38 5.000,00 0,00

381 5.000,00 0,00

Aktivnost  A300607 200.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   09

200.000,00 0,00

Izvor   1. 200.000,00 0,00

37 200.000,00 0,00

372 200.000,00 0,00

Aktivnost  A300617 444.000,00 - 19.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   09

444.000,00 - 19.000,00

Izvor   1. 444.000,00 - 19.000,00

36 444.000,00 - 19.000,00

366 444.000,00 - 19.000,00

Tekući projekt  

T300609
20.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   09

20.000,00 0,00

Izvor   1. 20.000,00 0,00

36 20.000,00 0,00

366 20.000,00 0,00

Tekući projekt  

T300614
28.000,00 - 13.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   09

28.000,00 - 13.000,00

Izvor   1. 28.000,00 - 13.000,00

38 28.000,00 - 13.000,00

381 28.000,00 - 13.000,00

Tekući projekt  

T300615
10.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   09

10.000,00 0,00

Izvor   1. 10.000,00 0,00

36 10.000,00 0,00

366 10.000,00 0,00

Program  3007 125.500,00 0,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 10.000,00

VISOKO OBRAZOVANJE 0,00 125.500,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 10.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 10.000,00

OSTALE POTPORE U OBRAZOVANJU 0,00 10.000,00

Obrazovanje 0,00 10.000,00

Ostali rashodi - 46,43 15.000,00

Tekuće donacije - 46,43 15.000,00

Obrazovanje - 46,43 15.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI - 46,43 15.000,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 20.000,00

GLAZBENA ŠKOLA MIRKOVIĆ OPATIJA - 46,43 15.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 20.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 20.000,00

TEKUĆE POMOĆI SREDNJOJ ŠKOLI HRVATSKI KRALJ 

ZVONIMIR KRK
0,00 20.000,00

Obrazovanje 0,00 20.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna - 4,28 425.000,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - 4,28 425.000,00

Obrazovanje - 4,28 425.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI - 4,28 425.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 200.000,00

POMOĆI OSNOVNOJ ŠKOLI MALINSKA-DUBAŠNICA - 4,28 425.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 200.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
0,00 200.000,00

STIPENDIRANJE UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 0,00 200.000,00

Obrazovanje 0,00 200.000,00

Ostali rashodi 0,00 5.000,00

Tekuće donacije 0,00 5.000,00

Obrazovanje 0,00 5.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 5.000,00

OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE - 4,53 675.000,00

NAGRAĐIVANJE USPJEŠNIH UČENIKA 0,00 5.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 50.000,00

Postrojenja i oprema 0,00 50.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 50.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 50.000,00

Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 140.000,00

IZGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA U MALINSKOJ 0,00 50.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 140.000,00

Financijski rashodi 0,00 140.000,00

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan jav. sek.

0,00 1.500.000,00

Ekonomski poslovi 0,00 140.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 1.500.000,00

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 1.500.000,00

Rashodi za usluge - 15,56 190.000,00

OTPLATA KREDITA ZA IZGRADNJU DJEČJEG VRTIĆA U 

MALINSKOJ
0,00 1.640.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI - 15,56 190.000,00

Materijalni rashodi - 15,56 190.000,00

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5595 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

Aktivnost  A300701 125.500,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   09

125.500,00 0,00

Izvor   1. 125.500,00 0,00

37 125.500,00 0,00

372 125.500,00 0,00

Program  3008 222.100,00 - 25.000,00

Aktivnost  A300801 20.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   07

20.000,00 0,00

Izvor   1. 20.000,00 0,00

36 20.000,00 0,00

366 20.000,00 0,00

Aktivnost  A300802 20.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   07

20.000,00 0,00

Izvor   1. 20.000,00 0,00

32 20.000,00 0,00

323 20.000,00 0,00

Aktivnost  A300803 15.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   07

15.000,00 0,00

Izvor   1. 15.000,00 0,00

32 15.000,00 0,00

323 15.000,00 0,00

Aktivnost  A300809 80.000,00 - 25.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   07

80.000,00 - 25.000,00

Izvor   1. 80.000,00 - 25.000,00

32 80.000,00 - 25.000,00

323 80.000,00 - 25.000,00

Aktivnost  A300810 3.100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   07

3.100,00 0,00

Izvor   1. 3.100,00 0,00

36 3.100,00 0,00

366 3.100,00 0,00

Kapitalni projekt  
K300808

77.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   07

77.000,00 0,00

Izvor   1. 77.000,00 0,00

36 77.000,00 0,00

366 77.000,00 0,00

Tekući projekt  

T300807
7.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   07

7.000,00 0,00

Izvor   1. 7.000,00 0,00

32 7.000,00 0,00

323 7.000,00 0,00

Program  3009 1.234.000,00 - 220.300,00

Aktivnost  A300902 939.000,00 - 220.300,00

Funkcijska 
klasifikacija   10

939.000,00 - 220.300,00

Izvor   1. 930.000,00 - 220.000,00

37 930.000,00 - 220.000,00

372 930.000,00 - 220.000,00

Izvor   4. 9.000,00 - 300,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna - 23,66 710.000,00

POMOĆI - 3,33 8.700,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI - 23,66 710.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
- 23,66 710.000,00

SOCIJALNI PROGRAM - 23,46 718.700,00

Socijalna zaštita - 23,46 718.700,00

Rashodi za usluge 0,00 7.000,00

SOCIJALNA SKRB - 17,85 1.013.700,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 7.000,00

Materijalni rashodi 0,00 7.000,00

JAVNOZDRAVSTVENI PROGRAMI 0,00 7.000,00

Zdravstvo 0,00 7.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 77.000,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 77.000,00

Zdravstvo 0,00 77.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 77.000,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 3.100,00

KAPITALNE DONACIJE U ZDRAVSTVU 0,00 77.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 3.100,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 3.100,00

OSTALE AKTIVNOSTI U ZDRAVSTVU 0,00 3.100,00

Zdravstvo 0,00 3.100,00

Materijalni rashodi - 31,25 55.000,00

Rashodi za usluge - 31,25 55.000,00

Zdravstvo - 31,25 55.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI - 31,25 55.000,00

Rashodi za usluge 0,00 15.000,00

VETERINARSKE USLUGE - 31,25 55.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 15.000,00

Materijalni rashodi 0,00 15.000,00

PRIJEVOZ UMRLIH OSOBA NA OBDUKCIJU 0,00 15.000,00

Zdravstvo 0,00 15.000,00

Materijalni rashodi 0,00 20.000,00

Rashodi za usluge 0,00 20.000,00

Zdravstvo 0,00 20.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 20.000,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 20.000,00

SPECIJALISTIČKI PREGLEDI 0,00 20.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 20.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 20.000,00

HITNA MEDICINSKA POMOĆ 0,00 20.000,00

Zdravstvo 0,00 20.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 125.500,00

ZDRAVSTVO - 11,26 197.100,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 125.500,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
0,00 125.500,00

STIPENDIRANJE STUDENATA 0,00 125.500,00

Obrazovanje 0,00 125.500,00

Stranica 5596 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

37 9.000,00 - 300,00

372 9.000,00 - 300,00

Aktivnost  A300906 237.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   10

237.000,00 0,00

Izvor   1. 237.000,00 0,00

37 92.000,00 0,00

372 92.000,00 0,00

38 145.000,00 0,00

381 145.000,00 0,00

Aktivnost  A300920 10.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   10

10.000,00 0,00

Izvor   1. 10.000,00 0,00

38 10.000,00 0,00

381 10.000,00 0,00

Aktivnost  A300926 48.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   10

48.000,00 0,00

Izvor   1. 48.000,00 0,00

38 48.000,00 0,00

381 48.000,00 0,00

Program  3010 1.916.750,00 23.500,00

Aktivnost  A301001 50.500,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

50.500,00 0,00

Izvor   1. 50.000,00 0,00

36 50.000,00 0,00

366 50.000,00 0,00

Izvor   3. 500,00 0,00

36 500,00 0,00

366 500,00 0,00

Aktivnost  A301003 100.000,00 22.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

100.000,00 22.000,00

Izvor   1. 100.000,00 22.000,00

32 100.000,00 22.000,00

329 100.000,00 22.000,00

Aktivnost  A301004 45.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

45.000,00 0,00

Izvor   1. 45.000,00 0,00

32 3.150,00 1.850,00

329 3.150,00 1.850,00

38 41.850,00 - 1.850,00

381 41.850,00 - 1.850,00

Aktivnost  A301005 257.500,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

257.500,00 0,00

Izvor   1. 257.500,00 0,00

32 257.500,00 0,00

323 30.000,00 0,00

329 227.500,00 0,00

Aktivnost  A301006 205.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

205.000,00 0,00

Izvor   1. 205.000,00 0,00OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 205.000,00

MAŠKARE 0,00 205.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 205.000,00

Rashodi za usluge 0,00 30.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 227.500,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 257.500,00

Materijalni rashodi 0,00 257.500,00

OBILJEŽAVANJE BLAGDANA I ODRŽAVANJE 

MANIFESTACIJA U ORGANIZACIJI OPĆINE
0,00 257.500,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 257.500,00

Ostali rashodi - 4,42 40.000,00

Tekuće donacije - 4,42 40.000,00

Materijalni rashodi 58,73 5.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 58,73 5.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 45.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 45.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22,00 122.000,00

OBILJEŽAVANJE DANA SV. NIKOLE 0,00 45.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22,00 122.000,00

Materijalni rashodi 22,00 122.000,00

OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE 22,00 122.000,00

Rekreacija, kultura i religija 22,00 122.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 500,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 500,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 50.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 500,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 50.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 50.000,00

ZAŠTITA ARHEOLOŠKOG NALAZIŠTA CICKINI 0,00 50.500,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 50.500,00

Tekuće donacije 0,00 48.000,00

PROMICANJE KULTURE 1,23 1.940.250,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 48.000,00

Ostali rashodi 0,00 48.000,00

FINANCIRANJE HUMANITARNO-SOCIJALNIH UDRUGA 0,00 48.000,00

Socijalna zaštita 0,00 48.000,00

Ostali rashodi 0,00 10.000,00

Tekuće donacije 0,00 10.000,00

Socijalna zaštita 0,00 10.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 10.000,00

Tekuće donacije 0,00 145.000,00

OSTALE POTPORE HUMANITARNO-SOCIJALNIM 
ORGANIZACIJAMA

0,00 10.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 92.000,00

Ostali rashodi 0,00 145.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 237.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
0,00 92.000,00

DJELATNOST CRVENOG KRIŽA 0,00 237.000,00

Socijalna zaštita 0,00 237.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
- 3,33 8.700,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna - 3,33 8.700,00

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5597 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

32 205.000,00 0,00

329 205.000,00 0,00

Aktivnost  A301007 350.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

350.000,00 0,00

Izvor   1. 350.000,00 0,00

38 350.000,00 0,00

381 350.000,00 0,00

Aktivnost  A301015 37.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

37.000,00 0,00

Izvor   1. 37.000,00 0,00

32 37.000,00 0,00

329 37.000,00 0,00

Aktivnost  A301016 36.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

36.000,00 0,00

Izvor   1. 36.000,00 0,00

32 15.000,00 0,00

323 15.000,00 0,00

36 6.000,00 0,00

363 4.000,00 0,00

366 2.000,00 0,00

38 15.000,00 0,00

381 10.000,00 0,00

386 5.000,00 0,00

Aktivnost  A301025 264.750,00 1.500,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

264.750,00 1.500,00

Izvor   1. 264.750,00 1.500,00

32 244.750,00 1.500,00

322 78.750,00 0,00

323 166.000,00 1.500,00

38 20.000,00 0,00

381 20.000,00 0,00

Aktivnost  A301029 62.500,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

62.500,00 0,00

Izvor   1. 62.500,00 0,00

32 62.500,00 0,00

323 62.500,00 0,00

Aktivnost  A301033 265.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

265.000,00 0,00

Izvor   1. 265.000,00 0,00

38 265.000,00 0,00

381 265.000,00 0,00

Kapitalni projekt  
K301002

34.500,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

34.500,00 0,00

Izvor   1. 34.500,00 0,00

42 34.500,00 0,00

421 34.500,00 0,00

Kapitalni projekt  
K301003

30.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

30.000,00 0,00

Izvor   1. 30.000,00 0,00

42 30.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 30.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 30.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 30.000,00

Građevinski objekti 0,00 34.500,00

OBNOVA ZVONIKA NA STAROM GROBLJU DUBAŠNICA 0,00 30.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 34.500,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 34.500,00

DUBAŠLJANSKA KUĆA BAŠTINE 0,00 34.500,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 34.500,00

Ostali rashodi 0,00 265.000,00

Tekuće donacije 0,00 265.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 265.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 265.000,00

Rashodi za usluge 0,00 62.500,00

FINANCIRANJE UDRUGA U KULTURI 0,00 265.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 62.500,00

Materijalni rashodi 0,00 62.500,00

NAJAM ŠATORA ZA KULTURNE PRIREDBE 0,00 62.500,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 62.500,00

Ostali rashodi 0,00 20.000,00

Tekuće donacije 0,00 20.000,00

Rashodi za materijal i energiju 0,00 78.750,00

Rashodi za usluge 0,90 167.500,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,57 266.250,00

Materijalni rashodi 0,61 246.250,00

OČUVANJE KULTURNE BAŠTINE 0,57 266.250,00

Rekreacija, kultura i religija 0,57 266.250,00

Tekuće donacije 0,00 10.000,00

Kapitalne pomoći 0,00 5.000,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 2.000,00

Ostali rashodi 0,00 15.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 6.000,00

Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 4.000,00

Materijalni rashodi 0,00 15.000,00

Rashodi za usluge 0,00 15.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 36.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 36.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 37.000,00

OSTALE AKTIVNOSTI U KULTURI 0,00 36.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 37.000,00

Materijalni rashodi 0,00 37.000,00

FESTIVAL MELODIJE ISTRE I KVARNERA - MIK 0,00 37.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 37.000,00

Ostali rashodi 0,00 350.000,00

Tekuće donacije 0,00 350.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 350.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 350.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 205.000,00

LJETNE PRIREDBE I MANIFESTACIJE U ORGANIZACIJI TZ 
MALINSKA-DUBAŠNICA

0,00 350.000,00

Materijalni rashodi 0,00 205.000,00

Stranica 5598 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

421 30.000,00 0,00

Kapitalni projekt  
K301033

140.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

140.000,00 0,00

Izvor   1. 140.000,00 0,00

42 140.000,00 0,00

421 140.000,00 0,00

Kapitalni projekt  
K301034

10.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

10.000,00 0,00

Izvor   1. 10.000,00 0,00

42 10.000,00 0,00

421 10.000,00 0,00

Kapitalni projekt  
K301036

20.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

20.000,00 0,00

Izvor   1. 20.000,00 0,00

41 20.000,00 0,00

412 20.000,00 0,00

Tekući projekt  

T301008
9.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

9.000,00 0,00

Izvor   1. 9.000,00 0,00

36 9.000,00 0,00

363 9.000,00 0,00

Program  3011 844.000,00 0,00

Aktivnost  A301101 27.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

27.000,00 0,00

Izvor   1. 27.000,00 0,00

38 27.000,00 0,00

381 27.000,00 0,00

Aktivnost  A301102 7.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

7.000,00 0,00

Izvor   1. 7.000,00 0,00

36 7.000,00 0,00

363 7.000,00 0,00

Aktivnost  A301122 10.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

10.000,00 0,00

Izvor   1. 10.000,00 0,00

38 10.000,00 0,00

381 10.000,00 0,00

Aktivnost  A301124 10.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

10.000,00 0,00

Izvor   1. 10.000,00 0,00

38 10.000,00 0,00

382 10.000,00 0,00

Aktivnost  A301127 790.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

790.000,00 0,00

Izvor   1. 790.000,00 0,00

38 790.000,00 0,00

381 790.000,00 0,00

Program  3012 230.000,00 0,00

Aktivnost  A301208 10.000,00 0,00

RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 0,00 230.000,00

OSTALE POTPORE 0,00 10.000,00

Ostali rashodi 0,00 790.000,00

Tekuće donacije 0,00 790.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 790.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 790.000,00

Kapitalne donacije 0,00 10.000,00

FINANCIRANJE UDRUGA U SPORTU 0,00 790.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 10.000,00

Ostali rashodi 0,00 10.000,00

KAPITALNE DONACIJE UDRUGAMA U SPORTU 0,00 10.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 10.000,00

Ostali rashodi 0,00 10.000,00

Tekuće donacije 0,00 10.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 10.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 10.000,00

Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 7.000,00

OSTALE POTPORE U SPORTU 0,00 10.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 7.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 7.000,00

SPORTAŠ GODINE OTOKA KRKA 0,00 7.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 7.000,00

Ostali rashodi 0,00 27.000,00

Tekuće donacije 0,00 27.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 27.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 27.000,00

RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 0,00 844.000,00

NAGRADE USPJEŠNIM SPORTAŠIMA 0,00 27.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 9.000,00

Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 9.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 9.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 9.000,00

Nematerijalna imovina 0,00 20.000,00

SMOTRA FOLKLORA 0,00 9.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 20.000,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 20.000,00

MIHOJSKI TOŠ 0,00 20.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 20.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 10.000,00

Građevinski objekti 0,00 10.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 10.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 10.000,00

Građevinski objekti 0,00 140.000,00

KUĆA KRČKE DOBRODOŠLICE 0,00 10.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 140.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 140.000,00

SPOMENICI KULTURNE I POVIJESNE BAŠTINE 0,00 140.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 140.000,00

Građevinski objekti 0,00 30.000,00

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5599 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

Funkcijska 
klasifikacija   10

10.000,00 0,00

Izvor   1. 10.000,00 0,00

38 10.000,00 0,00

381 10.000,00 0,00

Aktivnost  A301213 220.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

220.000,00 0,00

Izvor   1. 220.000,00 0,00

38 220.000,00 0,00

381 220.000,00 0,00

Program  3013 23.722.454,01 - 6.701.497,00

Kapitalni projekt  
K301302

106.500,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

106.500,00 0,00

Izvor   3. 106.500,00 0,00

42 106.500,00 0,00

422 106.500,00 0,00

Kapitalni projekt  
K301303

3.070.000,00 - 1.485.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

3.070.000,00 - 1.485.000,00

Izvor   3. 3.070.000,00 - 1.485.000,00

38 3.000.000,00 - 1.500.000,00

382 3.000.000,00 - 1.500.000,00

42 70.000,00 15.000,00

421 70.000,00 15.000,00

Kapitalni projekt  
K301304

70.000,00 - 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

70.000,00 - 50.000,00

Izvor   3. 70.000,00 - 50.000,00

42 70.000,00 - 50.000,00

421 70.000,00 - 50.000,00

Kapitalni projekt  
K301305

5.913.000,00 - 151.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

5.913.000,00 - 151.000,00

Izvor   1. 100.000,00 43.503,00

32 100.000,00 - 30.000,00

323 100.000,00 - 30.000,00

42 0,00 73.503,00

421 0,00 73.503,00

Izvor   3. 5.223.000,00 - 194.503,00

42 4.198.000,00 - 164.503,00

421 4.198.000,00 - 164.503,00

45 1.025.000,00 - 30.000,00

451 1.025.000,00 - 30.000,00

Izvor   5. 590.000,00 0,00

42 590.000,00 0,00

421 590.000,00 0,00

Kapitalni projekt  
K301306

848.108,75 91.503,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

848.108,75 91.503,00

Izvor   3. 840.000,00 91.503,00

42 840.000,00 91.503,00

421 840.000,00 91.503,00

Izvor   6. 8.108,75 0,00

Građevinski objekti 10,89 931.503,00

PRIHODI OD PRODAJE NEFIN. IMOV. I NAKN. S NASLOVA 
OSIGURANJA

0,00 8.108,75

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10,89 931.503,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10,89 931.503,00

JAVNA RASVJETA 10,79 939.611,75

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 10,79 939.611,75

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 590.000,00

Građevinski objekti 0,00 590.000,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - 2,93 995.000,00

DONACIJE 0,00 590.000,00

Građevinski objekti - 3,92 4.033.497,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini - 2,93 995.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - 3,72 5.028.497,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine - 3,92 4.033.497,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100,00 73.503,00

Građevinski objekti 100,00 73.503,00

Materijalni rashodi - 30,00 70.000,00

Rashodi za usluge - 30,00 70.000,00

Ekonomski poslovi - 2,55 5.762.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 43,50 143.503,00

Građevinski objekti - 71,43 20.000,00

CESTE - 2,55 5.762.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - 71,43 20.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine - 71,43 20.000,00

IZGRADNJA SPORTSKOG PARKA - 71,43 20.000,00

Rekreacija, kultura i religija - 71,43 20.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21,43 85.000,00

Građevinski objekti 21,43 85.000,00

Ostali rashodi - 50,00 1.500.000,00

Kapitalne donacije - 50,00 1.500.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice - 48,37 1.585.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - 48,37 1.585.000,00

Postrojenja i oprema 0,00 106.500,00

UREĐENJE CENTRA MALINSKE - 48,37 1.585.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 106.500,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 106.500,00

DJEČJA IGRALIŠTA 0,00 106.500,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 106.500,00

Tekuće donacije 0,00 220.000,00

GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE
- 28,25 17.020.957,01

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 220.000,00

Ostali rashodi 0,00 220.000,00

FINANCIRANJE UDRUGA - RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 0,00 220.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 220.000,00

Ostali rashodi 0,00 10.000,00

Tekuće donacije 0,00 10.000,00

Socijalna zaštita 0,00 10.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 10.000,00

Stranica 5600 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

42 8.108,75 0,00

421 8.108,75 0,00

Kapitalni projekt  
K301307

540.000,00 - 30.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

540.000,00 - 30.000,00

Izvor   3. 320.000,00 190.000,00

42 320.000,00 190.000,00

421 320.000,00 190.000,00

Izvor   4. 220.000,00 - 220.000,00

42 220.000,00 - 220.000,00

421 220.000,00 - 220.000,00

Kapitalni projekt  
K301311

2.111.845,26 250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

2.111.845,26 250.000,00

Izvor   3. 543.154,74 1.450.000,00

41 543.154,74 1.450.000,00

411 543.154,74 1.450.000,00

Izvor   5. 355.000,00 0,00

41 355.000,00 0,00

411 355.000,00 0,00

Izvor   6. 1.213.690,52 - 1.200.000,00

41 1.213.690,52 - 1.200.000,00

411 1.213.690,52 - 1.200.000,00

Kapitalni projekt  
K301314

475.000,00 - 59.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

475.000,00 - 59.000,00

Izvor   3. 475.000,00 - 59.000,00

42 475.000,00 - 59.000,00

421 475.000,00 - 59.000,00

Kapitalni projekt  
K301315

150.000,00 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   01

150.000,00 100.000,00

Izvor   1. 150.000,00 0,00

42 150.000,00 0,00

422 150.000,00 0,00

Izvor   3. 0,00 100.000,00

42 0,00 100.000,00

422 0,00 100.000,00

Kapitalni projekt  
K301317

2.655.000,00 - 390.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   05

2.655.000,00 - 390.000,00

Izvor   3. 2.340.000,00 - 390.000,00

42 2.340.000,00 - 390.000,00

421 2.340.000,00 - 390.000,00

Izvor   5. 315.000,00 0,00

42 315.000,00 0,00

421 315.000,00 0,00

Kapitalni projekt  
K301320

2.225.000,00 120.000,00

Izvor   1. 2.200.000,00 - 1.185.000,00

53 2.200.000,00 - 1.185.000,00

532 2.200.000,00 - 1.185.000,00

Izvor   6. 0,00 1.305.000,00

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru - 53,86 1.015.000,00

PRIHODI OD PRODAJE NEFIN. IMOV. I NAKN. S NASLOVA 
OSIGURANJA

100,00 1.305.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI - 53,86 1.015.000,00

Izdaci za dionice i udjele u glavnici - 53,86 1.015.000,00

Građevinski objekti 0,00 315.000,00

IZGRADNJA ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJSKE 

INFRASTRUKTURE (EKI)
5,39 2.345.000,00

DONACIJE 0,00 315.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 315.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine - 16,67 1.950.000,00

Građevinski objekti - 16,67 1.950.000,00

Zaštita okoliša - 14,69 2.265.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - 16,67 1.950.000,00

Postrojenja i oprema 100,00 100.000,00

GRAĐENJE OBORINSKE KANALIZACIJE - 14,69 2.265.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100,00 100.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100,00 100.000,00

NABAVA KOMUNALNE OPREME 66,67 250.000,00

Opće javne usluge 66,67 250.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine - 12,42 416.000,00

Građevinski objekti - 12,42 416.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice - 12,42 416.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - 12,42 416.000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva - 98,87 13.690,52

MONTAŽNI SANITARNI OBJEKTI - 12,42 416.000,00

PRIHODI OD PRODAJE NEFIN. IMOV. I NAKN. S NASLOVA 
OSIGURANJA

- 98,87 13.690,52

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine - 98,87 13.690,52

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 355.000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 355.000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 266,96 1.993.154,74

DONACIJE 0,00 355.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 266,96 1.993.154,74

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 266,96 1.993.154,74

ZEMLJIŠTE 11,84 2.361.845,26

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 11,84 2.361.845,26

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine - 100,00 0,00

Građevinski objekti - 100,00 0,00

Građevinski objekti 59,38 510.000,00

POMOĆI - 100,00 0,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 59,38 510.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 59,38 510.000,00

IZGRADNJA GROBLJA - 5,56 510.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice - 5,56 510.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 8.108,75

Građevinski objekti 0,00 8.108,75

Postrojenja i oprema 0,00 150.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 150.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 150.000,00

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5601 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

53 0,00 1.305.000,00

532 0,00 1.305.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

25.000,00 0,00

Izvor   1. 25.000,00 0,00

42 25.000,00 0,00

421 25.000,00 0,00

Kapitalni projekt  
K301322

180.000,00 - 110.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

180.000,00 - 110.000,00

Izvor   3. 180.000,00 - 110.000,00

42 180.000,00 - 110.000,00

421 180.000,00 - 110.000,00

Kapitalni projekt  
K301323

5.255.000,00 - 5.000.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

5.255.000,00 - 5.000.000,00

Izvor   1. 255.000,00 0,00

42 255.000,00 0,00

421 255.000,00 0,00

Izvor   7. 5.000.000,00 - 5.000.000,00

42 5.000.000,00 - 5.000.000,00

421 5.000.000,00 - 5.000.000,00

Kapitalni projekt  
K301324

88.000,00 12.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

88.000,00 12.000,00

Izvor   3. 88.000,00 12.000,00

42 88.000,00 12.000,00

421 88.000,00 12.000,00

Kapitalni projekt  
K301325

35.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

35.000,00 0,00

Izvor   3. 35.000,00 0,00

42 35.000,00 0,00

421 35.000,00 0,00

Program  3014 7.110.100,00 - 146.960,00

Aktivnost  A301401 560.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

560.000,00 0,00

Izvor   3. 560.000,00 - 2.040,00

32 560.000,00 - 2.040,00

323 560.000,00 - 2.040,00

Izvor   6. 0,00 2.040,00

32 0,00 2.040,00

323 0,00 2.040,00

Aktivnost  A301402 1.409.100,00 85.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

1.409.100,00 85.000,00

Izvor   1. 352.958,66 85.000,00

32 352.958,66 85.000,00

322 13.858,66 0,00

323 339.100,00 85.000,00

Izvor   3. 1.056.141,34 0,00

32 1.056.141,34 0,00

322 786.141,34 0,00

323 270.000,00 0,00

Aktivnost  A301403 80.000,00 0,00NOVOGODIŠNJA DEKORACIJA 0,00 80.000,00

Rashodi za materijal i energiju 0,00 786.141,34

Rashodi za usluge 0,00 270.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 1.056.141,34

Materijalni rashodi 0,00 1.056.141,34

Rashodi za materijal i energiju 0,00 13.858,66

Rashodi za usluge 25,07 424.100,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24,08 437.958,66

Materijalni rashodi 24,08 437.958,66

ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 6,03 1.494.100,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 6,03 437.958,66

Materijalni rashodi 100,00 2.040,00

Rashodi za usluge 100,00 2.040,00

Rashodi za usluge - 0,36 557.960,00

PRIHODI OD PRODAJE NEFIN. IMOV. I NAKN. S NASLOVA 
OSIGURANJA

100,00 2.040,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - 0,36 557.960,00

Materijalni rashodi - 0,36 557.960,00

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 0,00 560.000,00

Ekonomski poslovi 0,00 560.000,00

Građevinski objekti 0,00 35.000,00

ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE - 2,07 6.963.140,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 35.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 35.000,00

BOĆALIŠTE OŠTROBRADIĆI 0,00 35.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 35.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13,64 100.000,00

Građevinski objekti 13,64 100.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 13,64 100.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 13,64 100.000,00

Građevinski objekti - 100,00 0,00

UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 13,64 100.000,00

NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA - 100,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine - 100,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 255.000,00

Građevinski objekti 0,00 255.000,00

Ekonomski poslovi - 95,15 255.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 255.000,00

Građevinski objekti - 61,11 70.000,00

INTERPRETACIJSKI CENTAR - 95,15 255.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - 61,11 70.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine - 61,11 70.000,00

IZRADA PRIKLJUČAKA NISKONAPONSKE MREŽE - 61,11 70.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice - 61,11 70.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 25.000,00

Građevinski objekti 0,00 25.000,00

Ekonomski poslovi 0,00 25.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 25.000,00

Izdaci za dionice i udjele u glavnici 100,00 1.305.000,00

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 100,00 1.305.000,00

Stranica 5602 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

Funkcijska 
klasifikacija   06

80.000,00 0,00

Izvor   1. 20.000,00 0,00

42 20.000,00 0,00

422 20.000,00 0,00

Izvor   3. 60.000,00 0,00

32 60.000,00 0,00

323 60.000,00 0,00

Aktivnost  A301404 487.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

487.000,00 0,00

Izvor   3. 487.000,00 0,00

32 487.000,00 0,00

323 487.000,00 0,00

Aktivnost  A301405 3.224.500,00 - 231.960,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

80.000,00 0,00

Izvor   3. 80.000,00 0,00

32 80.000,00 0,00

323 80.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

3.144.500,00 - 231.960,00

Izvor   1. 2.354.000,00 - 234.000,00

32 2.314.000,00 - 210.000,00

323 2.314.000,00 - 210.000,00

38 40.000,00 - 24.000,00

382 40.000,00 - 24.000,00

Izvor   3. 790.500,00 2.040,00

32 783.500,00 2.040,00

322 80.000,00 0,00

323 703.500,00 2.040,00

38 7.000,00 0,00

381 7.000,00 0,00

Aktivnost  A301410 50.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

50.000,00 0,00

Izvor   3. 50.000,00 0,00

32 50.000,00 0,00

323 50.000,00 0,00

Aktivnost  A301412 743.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

743.000,00 0,00

Izvor   3. 743.000,00 0,00

32 743.000,00 0,00

323 743.000,00 0,00

Aktivnost  A301413 496.500,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

496.500,00 0,00

Izvor   3. 496.500,00 0,00

32 496.500,00 0,00

323 496.500,00 0,00

Tekući projekt  

T301414
60.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

60.000,00 0,00

Izvor   3. 60.000,00 0,00

32 60.000,00 0,00

323 60.000,00 0,00

Program  3015 609.500,00 111.500,00

Aktivnost  A301510 45.000,00 0,00

ZAŠTITA OKOLIŠA 18,29 721.000,00

OSTALE NESPOMENUTE AKTIVNOSTI 0,00 45.000,00

Materijalni rashodi 0,00 60.000,00

Rashodi za usluge 0,00 60.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 60.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 60.000,00

Rashodi za usluge 0,00 496.500,00

ODRŽAVANJE BICIKLISTIČKIH I PJEŠAČKIH STAZA 0,00 60.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 496.500,00

Materijalni rashodi 0,00 496.500,00

ODRŽAVANJE OBJEKATA U JAVNOJ FUNKCIJI 0,00 496.500,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 496.500,00

Materijalni rashodi 0,00 743.000,00

Rashodi za usluge 0,00 743.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 743.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 743.000,00

Rashodi za usluge 0,00 50.000,00

ODRŽAVANJE PARKOVNIH POVRŠINA 0,00 743.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 50.000,00

Materijalni rashodi 0,00 50.000,00

ODRŽAVANJE GROBLJA 0,00 50.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 50.000,00

Ostali rashodi 0,00 7.000,00

Tekuće donacije 0,00 7.000,00

Rashodi za materijal i energiju 0,00 80.000,00

Rashodi za usluge 0,29 705.540,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,26 792.540,00

Materijalni rashodi 0,26 785.540,00

Ostali rashodi - 60,00 16.000,00

Kapitalne donacije - 60,00 16.000,00

Materijalni rashodi - 9,08 2.104.000,00

Rashodi za usluge - 9,08 2.104.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice - 7,38 2.912.540,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI - 9,94 2.120.000,00

Materijalni rashodi 0,00 80.000,00

Rashodi za usluge 0,00 80.000,00

Ekonomski poslovi 0,00 80.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 80.000,00

Rashodi za usluge 0,00 487.000,00

ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA - 7,19 2.992.540,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 487.000,00

Materijalni rashodi 0,00 487.000,00

ODRŽAVANJE ZELENIH JAVNIH POVRŠINA 0,00 487.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 487.000,00

Materijalni rashodi 0,00 60.000,00

Rashodi za usluge 0,00 60.000,00

Postrojenja i oprema 0,00 20.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 60.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 20.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 20.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 80.000,00

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5603 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

Funkcijska 
klasifikacija   05

45.000,00 0,00

Izvor   1. 45.000,00 0,00

32 45.000,00 0,00

329 45.000,00 0,00

Aktivnost  A301511 0,00 100.000,00

Izvor   1. 0,00 100.000,00

53 0,00 100.000,00

532 0,00 100.000,00

Kapitalni projekt  
K301509

430.500,00 0,00

Izvor   1. 430.500,00 0,00

53 430.500,00 0,00

532 430.500,00 0,00

Tekući projekt  

T301505
7.000,00 11.500,00

Funkcijska 
klasifikacija   05

7.000,00 11.500,00

Izvor   1. 7.000,00 11.500,00

32 7.000,00 11.500,00

323 7.000,00 11.500,00

Tekući projekt  

T301507
27.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   05

27.000,00 0,00

Izvor   1. 27.000,00 0,00

32 27.000,00 0,00

329 27.000,00 0,00

Tekući projekt  

T301508
100.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   05

100.000,00 0,00

Izvor   1. 100.000,00 0,00

36 100.000,00 0,00

363 100.000,00 0,00

Program  3016 932.000,00 - 123.000,00

Aktivnost  A301604 55.000,00 - 30.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   05

55.000,00 - 30.000,00

Izvor   1. 55.000,00 - 30.000,00

32 55.000,00 - 30.000,00

323 55.000,00 - 30.000,00

Aktivnost  A301605 127.000,00 - 93.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   05

127.000,00 - 93.000,00

Izvor   1. 127.000,00 - 93.000,00

38 127.000,00 - 93.000,00

386 127.000,00 - 93.000,00

Kapitalni projekt  
K301601

750.000,00 0,00

Izvor   1. 750.000,00 0,00

53 750.000,00 0,00

532 750.000,00 0,00

Program  3017 1.646.844,13 3.627,00

Aktivnost  A301702 644.844,13 - 224.373,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

644.844,13 - 224.373,00Usluge unapređenja stanovanja i zajednice - 34,79 420.471,13

UPRAVLJANJE POMORSKIM DOBROM 0,22 1.650.471,13

TEKUĆE ODRŽAVANJE POMORSKOG DOBRA - 34,79 420.471,13

Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0,00 750.000,00

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 0,00 750.000,00

DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVAČKOG DRUŠTVA 

PONIKVE
0,00 750.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 750.000,00

Ostali rashodi - 73,23 34.000,00

Kapitalne pomoći - 73,23 34.000,00

Zaštita okoliša - 73,23 34.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI - 73,23 34.000,00

Rashodi za usluge - 54,55 25.000,00

PROJEKT PRIKUPLJANJA, ODVODNJE I PROČIŠĆAVANJA 

OTPADNIH VODA NA PODRUČJU OTOKA KRKA
- 73,23 34.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI - 54,55 25.000,00

Materijalni rashodi - 54,55 25.000,00

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

SUSTAVA OBORINSKE ODVODNJE
- 54,55 25.000,00

Zaštita okoliša - 54,55 25.000,00

Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 100.000,00

RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE, 
ODVODNJE I ZAŠTITE VODA

- 13,20 809.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 100.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 100.000,00

NABAVA SPREMNIKA ZA ODVOJENO PRIKUPLJANJE 
OTPADA

0,00 100.000,00

Zaštita okoliša 0,00 100.000,00

Materijalni rashodi 0,00 27.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 27.000,00

Zaštita okoliša 0,00 27.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 27.000,00

Rashodi za usluge 164,29 18.500,00

PROJEKT "INFORMIRAJ, EDUCIRAJ, RECIKLIRAJ" 0,00 27.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 164,29 18.500,00

Materijalni rashodi 164,29 18.500,00

PLAN GOSPODARENJA OTPADOM 164,29 18.500,00

Zaštita okoliša 164,29 18.500,00

Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0,00 430.500,00

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 0,00 430.500,00

NABAVA POLUUKOPANIH SPREMNIKA ZA OTPAD 0,00 430.500,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 430.500,00

Izdaci za dionice i udjele u glavnici 100,00 100.000,00

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 100,00 100.000,00

DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVAČKOG DRUŠTVA 

OTOK KRK ENERGIJA D.O.O.
100,00 100.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100,00 100.000,00

Materijalni rashodi 0,00 45.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 45.000,00

Zaštita okoliša 0,00 45.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 45.000,00

Stranica 5604 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

Izvor   1. 35.991,92 627,00

32 35.991,92 627,00

323 35.991,92 627,00

Izvor   3. 458.852,21 - 75.000,00

32 458.852,21 - 75.000,00

322 10.000,00 0,00

323 448.852,21 - 75.000,00

Izvor   4. 150.000,00 - 150.000,00

32 150.000,00 - 150.000,00

323 150.000,00 - 150.000,00

Kapitalni projekt  
K301701

982.000,00 228.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

982.000,00 228.000,00

Izvor   1. 610.281,48 150.000,00

42 610.281,48 150.000,00

421 610.281,48 150.000,00

Izvor   3. 371.718,52 78.000,00

42 371.718,52 78.000,00

421 371.718,52 78.000,00

Kapitalni projekt  
K301702

20.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   10

20.000,00 0,00

Izvor   1. 20.000,00 0,00

42 20.000,00 0,00

422 20.000,00 0,00

Program  3018 4.508.179,59 0,00

Aktivnost  A301801 1.467.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   03

140.000,00 0,00

Izvor   1. 140.000,00 0,00

32 140.000,00 0,00

323 140.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

846.000,00 0,00

Izvor   1. 846.000,00 0,00

32 846.000,00 0,00

322 405.000,00 0,00

323 396.000,00 0,00

329 45.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

315.000,00 0,00

Izvor   1. 315.000,00 0,00

32 315.000,00 0,00

323 315.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   08

120.000,00 0,00

Izvor   1. 120.000,00 0,00

32 120.000,00 0,00

322 90.000,00 0,00

323 30.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   09

46.000,00 0,00

Izvor   1. 46.000,00 0,00

32 46.000,00 0,00

323 46.000,00 0,00

Kapitalni projekt  
K301802

461.179,59 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

19.000,00 0,00Ekonomski poslovi 0,00 19.000,00

Rashodi za usluge 0,00 46.000,00

KAPITALNA ULAGANJA U IMOVINU 0,00 461.179,59

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 46.000,00

Materijalni rashodi 0,00 46.000,00

Rashodi za usluge 0,00 30.000,00

Obrazovanje 0,00 46.000,00

Materijalni rashodi 0,00 120.000,00

Rashodi za materijal i energiju 0,00 90.000,00

Rekreacija, kultura i religija 0,00 120.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 120.000,00

Materijalni rashodi 0,00 315.000,00

Rashodi za usluge 0,00 315.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 315.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 315.000,00

Rashodi za usluge 0,00 396.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 45.000,00

Materijalni rashodi 0,00 846.000,00

Rashodi za materijal i energiju 0,00 405.000,00

Ekonomski poslovi 0,00 846.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 846.000,00

Materijalni rashodi 0,00 140.000,00

Rashodi za usluge 0,00 140.000,00

Javni red i sigurnost 0,00 140.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 140.000,00

UPRAVLJANJE IMOVINOM 0,00 4.508.179,59

ODRŽAVANJE OBJEKATA U VLASNIŠTVU OPĆINE 0,00 1.467.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 20.000,00

Postrojenja i oprema 0,00 20.000,00

Socijalna zaštita 0,00 20.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 20.000,00

Građevinski objekti 20,98 449.718,52

KOMUNALNA OPREMA NA POMORSKOM DOBRU 0,00 20.000,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20,98 449.718,52

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20,98 449.718,52

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 24,58 760.281,48

Građevinski objekti 24,58 760.281,48

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 23,22 1.210.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24,58 760.281,48

Rashodi za usluge - 100,00 0,00

IZGRADNJA OBJEKATA NA POMORSKOM DOBRU 23,22 1.210.000,00

POMOĆI - 100,00 0,00

Materijalni rashodi - 100,00 0,00

Rashodi za materijal i energiju 0,00 10.000,00

Rashodi za usluge - 16,71 373.852,21

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - 16,35 383.852,21

Materijalni rashodi - 16,35 383.852,21

Materijalni rashodi 1,74 36.618,92

Rashodi za usluge 1,74 36.618,92

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1,74 36.618,92

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5605 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

Izvor   1. 19.000,00 0,00

42 19.000,00 0,00

422 19.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

442.179,59 0,00

Izvor   1. 311.000,00 0,00

42 311.000,00 0,00

421 41.000,00 0,00

422 270.000,00 0,00

Izvor   6. 131.179,59 0,00

38 21.960,00 0,00

386 21.960,00 0,00

42 109.219,59 0,00

421 109.219,59 0,00

Kapitalni projekt  
K301803

20.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

20.000,00 0,00

Izvor   1. 20.000,00 0,00

42 20.000,00 0,00

426 20.000,00 0,00

Kapitalni projekt  
K301805

85.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

85.000,00 0,00

Izvor   1. 85.000,00 0,00

42 85.000,00 0,00

421 85.000,00 0,00

Kapitalni projekt  
K301806

2.475.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

2.475.000,00 0,00

Izvor   1. 1.060.650,52 0,00

45 1.060.650,52 0,00

451 1.060.650,52 0,00

Izvor   6. 1.414.349,48 0,00

45 1.414.349,48 0,00

451 1.414.349,48 0,00

Program  3019 979.500,00 517.970,03

Aktivnost  A301901 50.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   02

50.000,00 0,00

Izvor   1. 50.000,00 0,00

32 50.000,00 0,00

323 50.000,00 0,00

Aktivnost  A301902 919.500,00 517.970,03

Funkcijska 
klasifikacija   03

919.500,00 517.970,03

Izvor   1. 919.500,00 0,00

32 315.000,00 0,00

323 315.000,00 0,00

36 190.000,00 0,00

366 190.000,00 0,00

38 414.500,00 0,00

381 414.500,00 0,00

Izvor   6. 0,00 517.970,03

38 0,00 517.970,03

382 0,00 517.970,03

Ostali rashodi 100,00 517.970,03

Kapitalne donacije 100,00 517.970,03

Tekuće donacije 0,00 414.500,00

PRIHODI OD PRODAJE NEFIN. IMOV. I NAKN. S NASLOVA 
OSIGURANJA

100,00 517.970,03

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 190.000,00

Ostali rashodi 0,00 414.500,00

Rashodi za usluge 0,00 315.000,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 190.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 919.500,00

Materijalni rashodi 0,00 315.000,00

PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 56,33 1.437.470,03

Javni red i sigurnost 56,33 1.437.470,03

Materijalni rashodi 0,00 50.000,00

Rashodi za usluge 0,00 50.000,00

Obrana 0,00 50.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 50.000,00

ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 52,88 1.497.470,03

CIVILNA ZAŠTITA 0,00 50.000,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.414.349,48

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 1.414.349,48

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 1.060.650,52

PRIHODI OD PRODAJE NEFIN. IMOV. I NAKN. S NASLOVA 
OSIGURANJA

0,00 1.414.349,48

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 1.060.650,52

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.060.650,52

REKONSTRUKCIJA DIJELA OBJEKTA - NOVO NASELJE 7 - 
"DOM UDRUGA"

0,00 2.475.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 2.475.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 85.000,00

Građevinski objekti 0,00 85.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 85.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 85.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 20.000,00

ZELENA TRŽNICA 0,00 85.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 20.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 20.000,00

ZABAVNO REKREACIJSKI CENTAR VRTAČA 0,00 20.000,00

Ekonomski poslovi 0,00 20.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 109.219,59

Građevinski objekti 0,00 109.219,59

Ostali rashodi 0,00 21.960,00

Kapitalne pomoći 0,00 21.960,00

Postrojenja i oprema 0,00 270.000,00

PRIHODI OD PRODAJE NEFIN. IMOV. I NAKN. S NASLOVA 
OSIGURANJA

0,00 131.179,59

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 311.000,00

Građevinski objekti 0,00 41.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 442.179,59

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 311.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 19.000,00

Postrojenja i oprema 0,00 19.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 19.000,00

Stranica 5606 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

Aktivnost  A301903 10.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   03

10.000,00 0,00

Izvor   1. 10.000,00 0,00

38 10.000,00 0,00

381 10.000,00 0,00

Program  3020 566.200,00 0,00

Kapitalni projekt  
K302001

405.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

405.000,00 0,00

Izvor   1. 405.000,00 0,00

42 405.000,00 0,00

426 405.000,00 0,00

Kapitalni projekt  
K302003

161.200,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   06

161.200,00 0,00

Izvor   1. 161.200,00 0,00

36 161.200,00 0,00

366 161.200,00 0,00

Program  3021 506.700,00 0,00

Kapitalni projekt  
K302104

461.700,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

461.700,00 0,00

Izvor   1. 299.500,00 50.000,00

42 299.500,00 50.000,00

422 187.500,00 0,00

423 112.000,00 50.000,00

Izvor   4. 162.200,00 - 50.000,00

42 162.200,00 - 50.000,00

422 112.200,00 0,00

423 50.000,00 - 50.000,00

Tekući projekt  

T302101
45.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   04

45.000,00 0,00

Izvor   1. 45.000,00 0,00

32 35.000,00 0,00

323 35.000,00 0,00

42 10.000,00 0,00

426 10.000,00 0,00

Razdjel  002 947.500,00 40.000,00

Glava  00201 572.500,00 40.000,00

Program  4001 572.500,00 40.000,00

Aktivnost  A400101 572.500,00 40.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   01

572.500,00 40.000,00

Izvor   1. 570.350,00 21.800,00

32 510.350,00 21.800,00

329 510.350,00 21.800,00

38 60.000,00 0,00

381 60.000,00 0,00

Izvor   4. 2.150,00 18.200,00

32 2.150,00 18.200,00

329 2.150,00 18.200,00

Glava  00202 315.000,00 0,00

Program  4002 315.000,00 0,00
DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA IZVRŠNOG 

TIJELA
0,00 315.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 846,51 20.350,00

OPĆINSKI NAČELNIK 0,00 315.000,00

POMOĆI 846,51 20.350,00

Materijalni rashodi 846,51 20.350,00

Ostali rashodi 0,00 60.000,00

Tekuće donacije 0,00 60.000,00

Materijalni rashodi 4,27 532.150,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4,27 532.150,00

Opće javne usluge 6,99 612.500,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3,82 592.150,00

DONOŠENJA AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA 

PREDSTAVNIČKOG TIJELA
6,99 612.500,00

PREDSTAVNIČKA TIJELA 6,99 612.500,00

OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINSKI NAČELNIK I TIJELA 4,22 987.500,00

OPĆINSKO VIJEĆE 6,99 612.500,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 10.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 10.000,00

Materijalni rashodi 0,00 35.000,00

Rashodi za usluge 0,00 35.000,00

Ekonomski poslovi 0,00 45.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 45.000,00

Prijevozna sredstva - 100,00 0,00

PROMETNI ELABORATI I PROMETNA PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJA

0,00 45.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine - 30,83 112.200,00

Postrojenja i oprema 0,00 112.200,00

Prijevozna sredstva 44,64 162.000,00

POMOĆI - 30,83 112.200,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16,69 349.500,00

Postrojenja i oprema 0,00 187.500,00

Ekonomski poslovi 0,00 461.700,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16,69 349.500,00

RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 0,00 506.700,00

UREĐENJE I OPREMANJE STANICE ZA E-BICIKLE U 

MALINSKOJ
0,00 461.700,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 161.200,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 161.200,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 161.200,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 161.200,00

Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 405.000,00

NOVA KATASTARSKA IZMJERA - OBNOVA ZEMLJIŠNIH 

KNJIGA
0,00 161.200,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 405.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 405.000,00

PROSTORNO PLANIRANJE 0,00 405.000,00

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 405.000,00

Tekuće donacije 0,00 10.000,00

PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 0,00 566.200,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 10.000,00

Ostali rashodi 0,00 10.000,00

GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 0,00 10.000,00

Javni red i sigurnost 0,00 10.000,00

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5607 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



BROJ KONTA PLAN ZA 2019.
POVEĆANJE / 

SMANJENJE
NOVI PLAN ZA 

2019.
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

PROMJ. 
(%)

Aktivnost  A400202 315.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   01

315.000,00 0,00

Izvor   1. 315.000,00 0,00

32 195.000,00 0,00

329 195.000,00 0,00

38 120.000,00 0,00

385 120.000,00 0,00

Glava  00203 60.000,00 0,00

Program  4003 60.000,00 0,00

Aktivnost  A400301 60.000,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija   01

60.000,00 0,00

Izvor   1. 60.000,00 0,00

32 60.000,00 0,00

329 60.000,00 0,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 60.000,00

Opće javne usluge 0,00 60.000,00

0,00 60.000,00

0,00 60.000,00

Materijalni rashodi 0,00 60.000,00

MJESNA SAMOUPRAVA 0,00 60.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA MJESNE 

SAMOUPRAVE
0,00 60.000,00

MJESNA SAMOUPRAVA

Ostali rashodi 0,00 120.000,00

Izvanredni rashodi 0,00 120.000,00

Materijalni rashodi 0,00 195.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 195.000,00

Opće javne usluge 0,00 315.000,00

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 315.000,00

OPĆINSKI NAČELNIK 0,00 315.000,00

REKAPITULACIJA - IZVORI FINANCIRANJA

BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO
PROMJENA 

IZNOS
PROMJENA 

(%)
NOVI IZNOS

  SVEUKUPNO PRIHODI 58.422.277,73 -6.249.489,97 -10,70 52.172.787,76
Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.329.232,58 -668.900,00 -2,28 28.660.332,58
Izvor  3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 18.569.866,81 -407.000,00 -2,19 18.162.866,81
Izvor  4. POMOĆI 1.495.850,00 -798.600,00 -53,39 697.250,00
Izvor  5. DONACIJE 1.260.000,00 0,00 0,00 1.260.000,00
Izvor  6. PRIHODI OD PRODAJE NEFIN. IMOV. I NAKN. S NASLOVA OSIGURANJA 2.767.328,34 625.010,03 22,59 3.392.338,37
Izvor  7. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 5.000.000,00 -5.000.000,00 -100,00 0,00

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 58.422.277,73 -6.249.489,97 -10,70 52.172.787,76
Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.329.232,58 -668.900,00 -2,28 28.660.332,58
Izvor  3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 18.569.866,81 -407.000,00 -2,19 18.162.866,81
Izvor  4. POMOĆI 1.495.850,00 -798.600,00 -53,39 697.250,00
Izvor  5. DONACIJE 1.260.000,00 0,00 0,00 1.260.000,00
Izvor  6. PRIHODI OD PRODAJE NEFIN. IMOV. I NAKN. S NASLOVA OSIGURANJA 2.767.328,34 625.010,03 22,59 3.392.338,37
Izvor  7. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 5.000.000,00 -5.000.000,00 -100,00 0,00

BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO
PROMJENA 

IZNOS
PROMJENA 

(%)
NOVI IZNOS

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 53.541.777,73 -6.469.489,97 -12,08 47.072.287,76
Funkcijska klasifikacija  01 Opće javne usluge 6.146.750,00 456.120,00 5,79 6.602.870,00
Funkcijska klasifikacija  02 Obrana 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Funkcijska klasifikacija  03 Javni red i sigurnost 1.069.500,00 517.970,03 48,43 1.587.470,03
Funkcijska klasifikacija  04 Ekonomski poslovi 14.910.700,00 -5.119.750,00 -34,34 9.790.950,00
Funkcijska klasifikacija  05 Zaštita okoliša 3.016.000,00 -501.500,00 -16,63 2.514.500,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 19.669.777,73 -1.473.830,00 -7,49 18.195.947,73
Funkcijska klasifikacija  07 Zdravstvo 222.100,00 -25.000,00 -11,26 197.100,00
Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 3.244.750,00 -26.500,00 -0,82 3.218.250,00
Funkcijska klasifikacija  09 Obrazovanje 3.948.200,00 -76.700,00 -1,94 3.871.500,00
Funkcijska klasifikacija  10 Socijalna zaštita 1.264.000,00 -220.300,00 -17,43 1.043.700,00

REKAPITULACIJA - FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA

Stranica 5608 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



po
la

zn
e 

vr
.

20
19

20
19

 - 
III

. I
ZM

JE
N

E
20

20
20

21
20

18
20

19
20

20
20

21
ra

zd
je

l
gl

av
a

U
KU

PN
O

 R
AS

HO
DI

 I 
IZ

DA
CI

:
19

.2
63

.1
08

,7
5

12
.5

26
.6

11
,7

5
10

.3
51

.2
00

,0
0

7.
40

4.
45

0,
00

CI
LJ

2.
Ra

zv
oj

 k
on

ku
re

nt
no

g 
i o

dr
ži

vo
g 

go
sp

od
ar

st
va

M
JE

RA
2.

1
Ja

ča
nj

e 
ko

m
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re

Pr
og

ra
m

30
13

GR
AĐ

EN
JE

 O
BJ

EK
AT

A 
I U

RE
ĐA

JA
 K

O
M

U
N

AL
N

E 
IN

FR
AS

TR
U

KT
U

RE
18

.2
81

.1
08

,7
5

11
.3

16
.6

11
,7

5
9.

33
1.

20
0,

00
5.

67
0.

45
0,

00

K3
01

30
3

Ka
pi

ta
ln

i 
pr

oj
ek

t
U

re
đe

nj
e 

ce
nt

ra
 M

al
in

sk
e

3.
07

0.
00

0,
00

1.
58

5.
00

0,
00

70
.0

00
,0

0
60

0.
00

0,
00

2.
1.

6
po

di
za

nj
e 

kv
al

ite
te

 ži
vo

ta
-

-
-

-
1

1

K3
01

30
6

Ka
pi

ta
ln

i 
pr

oj
ek

t
Ja

vn
a 

ra
sv

je
ta

84
8.

10
8,

75
93

9.
61

1,
75

50
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

2.
1.

2
br

oj
 ra

sv
je

tn
ih

 ti
je

la
1.

85
0

1.
90

0
1.

95
0

2.
00

0
1

1

K3
01

30
5

Ka
pi

ta
ln

i 
pr

oj
ek

t
Ce

st
e

5.
91

3.
00

0,
00

5.
76

2.
00

0,
00

2.
57

1.
20

0,
00

3.
01

5.
45

0,
00

2.
1.

1
po

vr
šin

a 
no

vo
g 

as
fa

lta
 (m

2)
37

0.
00

0
37

5.
00

0
38

0.
00

0
38

5.
00

0
1

1

K3
01

31
7

Ka
pi

ta
ln

i 
pr

oj
ek

t
Gr

ađ
en

je
 o

bo
rin

sk
e 

ka
na

liz
ac

ije
2.

65
5.

00
0,

00
2.

26
5.

00
0,

00
1.

09
0.

00
0,

00
1.

45
5.

00
0,

00
2.

1.
5

Br
oj

 d
už

ni
h 

m
et

ar
a

ka
na

lsk
e 

m
re

že
13

00
0

13
50

0
14

00
0

16
00

0
1

1

K3
01

31
7

Ka
pi

ta
ln

i 
pr

oj
ek

t
Iz

gr
ad

nj
a 

gr
ob

lja
54

0.
00

0,
00

51
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
2.

1.
7

br
oj

 g
ro

bn
ih

 m
je

st
a

82
0

83
0

83
5

83
8

1
1

K3
01

32
3

Ka
pi

ta
ln

i 
pr

oj
ek

t
In

te
rp

re
ta

ci
jsk

i c
en

ta
r

5.
25

5.
00

0,
00

25
5.

00
0,

00
5.

00
0.

00
0,

00
0

po
st

ot
ak

 
izg

ra
dn

je
 

ob
je

kt
a 

(%
)

0
0

0
10

0
10

0
1

1

Pr
og

ra
m

30
17

U
PR

AV
LJ

AN
JE

 P
O

M
O

RS
KI

M
 D

O
BR

O
M

98
2.

00
0,

00
1.

21
0.

00
0,

00
1.

02
0.

00
0,

00
1.

73
4.

00
0,

00

K3
01

70
1

Ka
pi

ta
ln

i 
pr

oj
ek

t
Iz

gr
ad

nj
a 

ob
je

ka
ta

 n
a 

po
m

or
sk

om
 d

ob
ru

98
2.

00
0,

00
1.

21
0.

00
0,

00
1.

02
0.

00
0,

00
1.

73
4.

00
0,

00
2.

1.
6

po
vr

šin
a 

pl
až

a 
i s

un
ča

liš
ta

1
1

III
. P

LA
N

 R
AZ

VO
JN

IH
 P

RO
G

RA
M

A 

Čl
an

ak
 4

.
U

 č
la

nk
u 

4.
 P

ro
ra

ču
na

 m
ije

nj
a 

se
 P

la
n 

ra
zv

oj
ni

h 
pr

og
ra

m
a 

u 
di

je
lu

 k
oj

i s
e 

od
no

si
 n

a 
20

19
. g

od
in

u,
 k

ak
o 

sli
je

di
:

PL
AN

 Z
A 

GO
DI

N
U

PO
KA

ZA
TE

LJ
I R

EZ
U

LT
AT

A
ci

lja
ni

or
g.

kl
as

if.

Č
la

n
a

k
5

.

O
v

e
II

I.
iz

m
je

n
e

i
d

o
p

u
n

e
P

ro
ra

ču
n

a
st

u
p

a
ju

n
a

sn
a

g
u

d
a

n
n

a
k

o
n

o
b

ja
v

e
u

»
S

lu
žb

e
n

im
n

o
v

in
a

m
a

P
ri

m
o

rs
k

o
-g

o
ra

n
sk

e
žu

p
a

n
ij

e
«

.

K
la

sa
:

4
0
0
-0

8
/1

8
-0

1
/1

U
r.

b
ro

j:
2
1
4
2
/0

5
-0

1
-1

9
-4

7

M
a
li

n
sk

a
,

5
.

p
ro

si
n

ca
2
0
1
9
.

O
P

Ć
IN

S
K

O
V

IJ
E

Ć
E

O
P

Ć
IN

E
M

A
L

IN
S

K
A

-D
U

B
A

Š
N

IC
A

P
re

d
sj

e
d

n
ic

a

M
ir

ja
n

a
M

ar
ši

ć,
v

.
r.

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5609 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



54.
Na temelju članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 68/18 i 110/18),
članka 31. Zakona o postupanju s nezakonito izgrad̄̄enim
zgradama (»Narodne novine« broj 86/12, 143/13, 65/17 i
14/19) i članka 23. Statuta Općine Malinska-Dubašnica
(»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 26/
09, 36/09 i 14/13) Općinsko vijeće Općine Malinska-Dubaš-
nica, na sjednici dana 5. prosinca 2019. godine, donijelo je

III. IZMJENU I DOPUNU PROGRAMA
gradnje objekata i ured̄̄aja komunalne

infrastrukture za 2019. godinu

Članak 1.

U Programu gradnje objekata i ured̄̄aja komunalne
infrastrukture za 2019. godinu (»Službene novine Primor-
sko-goranske županije« broj 39/18, 12/19 i 22/19) (u dalj-
njem tekstu: Program) mijenja se članak 2. i glasi:

Članak 2.

Ovaj Program financirat će se iz prihoda od:

Rb. Izvor Iznos Pozicija
I. GRADNJA 12.766.467,68
1 Komunalni doprinos 11.000.000,00 P0037
2 Višak prihoda komunalnog doprinosa 1.571.467,68 P0074
3 Naknada za koncesije 15.000,00 P0035
4 Naknada za zadržavanje nezakonito izgra enih zgrada 80.000,00 P0036
5 Naknada za dodjelu grobnog mjesta 100.000,00 P0029
II. ZEMLJIŠTE 1.318.690,52
1 Prihod od prodaje zemljišta 1.318.690,52 P0048
III. DONACIJE 1.260.000,00
1 Kapitalne donacije 355.000,00 P0047
2 Kapitalne donacije od trgova kih društava 905.000,00 P0088
IV. VODNI DOPRINOS 79.187,06
1 Vodni doprinos 90.000,00 P0041
2 Višak prihoda od vodnog doprinosa 4.187,06 P0076
V. PRIHODI S NAKNADA ŠTETA S NALOVA OSIGURANJA 8.108,75
1 Prihodi s osnova osiguranja 8.108,75 P0050
VI. OP I PRIHODI 1.588.503,00

UKUPNO: 17.020.957,01

Stranica 5610 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



Za namjene kako slijedi:

 
1) Kapitalni projekt K301305 – CESTE

Pozicija: R0170 – Geodetske usluge, izrada troškovnika (izvor financiranja: OP I) 70.000,00
1 Geodetske usluge, izrada troškovnika 70.000,00

Pozicija: R0172, R0172 4 – Gra enje cesta
(izvor financiranja: GRADNJA, DONACIJE) 4.652.000,00

1 Projektiranje i izgradnja ceste u radnoj zoni K 3 Baruši i 875.000,00
2 Izgradnja ceste Markat Jaz 760.000,00
3 Projektiranje ceste Jaz Kvarnerska 50.000,00
4 Projektiranje ceste Markat Nikole Tesle 90.000,00
5 Projektiranje spoja Laniš e Lokvica 40.000,00
6 Izgradnja pristupne prometnice izvan naselja Žgombi 590.000,00

7 Projektiranje i izgradnja ceste i parkirališta na Rovi zapadno od Blue Waves
Resorta 130.000,00

8 Projektiranje ceste na Dobrin evu 60.000,00
9 Projektiranje OU4 i PP3 na Rovi 5.000,00
10 Projektiranje i izgradnja dijela ulice Slavka Pan i a 500.000,00

11 Projektiranje i izgradnja ceste od Blue Wavesa Resorta prema Mihovili ima
(OU7) 643.000,00

12 Projektiranje nogostupa Sv. Vid radna zona 25.000,00
13 Projektiranje kružnog toka Haludovo 20.000,00
14 Projektiranje kružnog toka Sv. Vid 30.000,00
16 Asfaltiranje dijela ulice Mirka Radi a (kod k.br. 7) 70.000,00
17 Asfaltiranje dijela ceste u Baruši ima 55.000,00
18 Asfaltiranje dijela ulice Odvojak lišine 15.000,00
19 Projektiranje ceste D102 – Žgombi i 2. faza 50.000,00
20 Projektiranje ceste OU5, KP5 i KP7 na Rovi 7.500,00
21 Projektiranje autobusnih stajališta u Sv. Antonu 17.500,00

22 Ure enje pješa ke staze izme u ulice Nikole Tesle i Branka Župana u
Malinskoj 75.000,00

23 Probijanje dijela ceste u Mil eti ima 130.000,00
24 Asfaltiranje ceste Zelengaj – Keruševo u naselju Vanta i i 70.000,00

25 Ure enje nogostupa kod doma u Sv. Vidu s ugradnjom izbo ina za smirivanje
prometa 58.000,00

26 Ure enje dijela Bodulske ulice u Malinskoj 25.000,00
27 Asfaltiranje dijela ceste u Marši ima 115.000,00
28 Projektiranje ceste kroz Sportski park 50.000,00
29 Asfaltiranje spojne ceste u naselju Mil eti i 96.000,00

Pozicija: R0171 – Kružni tok – sjever (izvor financiranja: GRADNJA) 45.000,00
1 Projektiranje kružnog toka – sjever 45.000,00

Pozicija: R0173 – Dodatna ulaganja u ceste (izvor financiranja: GRADNJA) 995.000,00
1 Ure enje dijela ceste u naselju Ljuti i 110.000,00
2 Projektiranje i proširenje ceste uz hotel Riva u Malinskoj 600.000,00
3 Proširenje ceste u Stril i ima Grba 50.000,00
4 Ure enje ulice Vladimira Nadzora 80.000,00
5 Projektiranje nogostupa na cesti u Mil eti ima prema Portu 50.000,00
6 Ure enje pješa ke staze ispod ulice Nikole Tesle u Malinskoj 25.000,00
7 Izbo ine za smirivanje prometa u Dubašljanskoj ulici 40.000,00
8 Sanacija nogostupa u Mil eti ima 40.000,00

UKUPNO: 5.762.000,00

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5611 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



2) Kapitalni projekt K301317 – GRADNJA OBORINSKE KANALIZACIJE
Pozicija: R0188, R0188 1, R0188 2 – Gra enje oborinske kanalizacije
(izvor: GRADNJA, VODNI DOPRINOS, KAPITALNE DONACIJE)
1 Projektiranje i izgradnja oborinske odvodnje poslovne zone Baruši 275.000,00
2 Izgradnja oborinske odvodnje Markat Jaz 300.000,00
3 Projektiranje oborinske odvodnje Markat Nikole Tesle 35.000,00
4 Projektiranje oborinske odvodnje Markat Sv. Nikola more 35.000,00
5 Izgradnja oborinske odvodnje pristupne prometnice izvan naselja Žgombi 315.000,00
6 Izgradnja oborinske odvodnje iza župnog dvora u Sv. Vidu 290.000,00
7 Projektiranje i izgradnja oborinske odvodnje dijela naselja Porat Rudine 300.000,00
8 Oborinska odvodnja dijela ulice Novine 30.000,00
9 Projektiranje oborinske odvodnje iznad kapelice u naselju Porat 25.000,00
10 Projektiranje oborinske odvodnje Laniš e more 10.000,00
11 Oborinska odvodnja u Zagreba koj ulici (spoj na Tehniku) 105.000,00
12 Oborinska s javne površine na Rovi 190.000,00
13 Izgradnja oborinske kanalizacije u naselju Vanta i i (Ograde – Duhljica) 155.000,00
14 Projektiranje oborinske odvodnje dijela ulice Poljina 10.000,00
15 Projektiranje oborinske odvodnje u ulici ispod streljane 20.000,00
16 Projektiranje i izgradnja oborinske odvodnje dijela ulice Branka Fu i a 60.000,00
17 Projektiranje i izgradnja oborinske odvodnje u Sv. Antonu 110.000,00

UKUPNO: 2.265.000,00

 
1) Kapitalni projekt K301303 – URE ENJE CENTRA MALINSKE
Pozicija: R0168, R0441 – Ure enje centra Malinske (izvor financiranja: GRADNJA)
1 Sanacija dijela rive u luci Malinska 1.500.000,00
2 Projektna dokumentacija Obuhvat 5 (park i fontana) 70.000,00
3 Izgradnja sustava opti ke mreže na novom trgu 15.000,00

UKUPNO: 1.585.000,00

 
1) Kapitalni projekt K301302 – DJE JA IGRALIŠTA
Pozicija: R0167 – Dje ja igrališta (izvor financiranja: GRADNJA)
1 Opremanje dje jih igrališta 25.000,00
2 Ure enje dje jeg igrališta Krokiš e 49.500,00
3 Ure enje dje jeg igrališta Porat 32.000,00

UKUPNO: 106.500,00

2) Kapitalni projekt K301324 – URE ENJE JAVNIH POVRŠINA
Pozicija: R0461 – Izgradnja javnih površina (izvor financiranja: GRADNJA)

1 Izgradnja javnih površina (park u centru Porta i sl.) 100.000,00

UKUPNO: 100.000,00

Stranica 5612 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



 
1) Kapitalni projekt K301304 – IZGRADNJA SPORTSKOG PARKA

Pozicija: R0169 – Sportski park (izvor financiranja: GRADNJA)
1 Projektiranje Sportskog parka Bogovi 20.000,00

UKUPNO: 20.000,00
2) Kapitalni projekt K301311 – ZEMLJIŠTE

Pozicija: R0181, R0181 1, R0181 2, R0181 3 – Zemljište (izvor: OP I, GRADNJA, DONACIJE,
ZEMLJIŠTE)

1 Otkup zemljišta 2.361.845,26
UKUPNO: 2.361.845,26

3) Kapitalni projekt K301315 – NABAVA KOMUNALNE OPREME
Pozicija: R0186 1 – Izdaci za nabavu komunalne opreme (izvor financiranja: OP I)
1 Nabava komunalne opreme 250.000,00

UKUPNO: 250.000,00
4) Kapitalni projekt K301320 – IZGRADNJA ELEKTRONI KE KOMUNIKACIJSKE

INFRASTRUKTURE (EKI)
Pozicija: R0417 – Plan razvoja širokopojasnog interneta (PRŠI) (izvor: OP I)
1 Izrada glavnog projekta za pristupnu svjetlovodnu mrežu otoka Krka 25.000,00

Pozicija: R0329 – Izgradnja EKI (izvor: OP I)
1 Izgradnja EKI 2.320.000,00

UKUPNO: 2.345.000,00
5) Kapitalni projekt K301323 – INTERPRETACIJSKI CENTAR

Pozicija: R0462, R0437, R0437 1 – Interpretacijski centar (izvor financiranja: OP I,
ZADUŽIVANJA)
1 Izrada cost benefit analize interpretacijskog centra 70.000,00
2 Projektna dokumentacija za interpretacijski centar 70.000,00
3 Projektiranje postava interpretacijskog centra 115.000,00

UKUPNO: 255.000,00
6) Kapitalni projekt K301322 – IZRADA PRIKLJU AKA NISKONAPONSKE MREŽE

Pozicija: R0273 – Izrada priklju aka niskonaponske mreže (izvor: GRADNJA)
1 Izrada priklju aka niskonaponske mreže 70.000,00

UKUPNO: 70.000,00
7) Kapitalni projekt K301314 – MONTAŽNI SANITARNI OBJEKTI

Pozicija: R0185 – Montažni sanitarni objekti na javnoj površini (izvor: GRADNJA)
1 Montažni sanitarni objekti na javnoj površini 416.000,00

UKUPNO: 416.000,00
8) Kapitalni projekt K301325 BO ALIŠTE OŠTROBRADI I

Pozicija: R0474 – Bo alište Oštrobradi i (izvor: GRADNJA)
1 Projektna dokumentacija za bo alište u Oštrobradi ima 35.000,00

UKUPNO: 35.000,00

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5613 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



 
9) Kapitalni projekt K301306 – JAVNA RASVJETA

Pozicija: R0175 – Proširenje javne rasvjete (izvor: GRADNJA)
Izgradnja javne rasvjete uz ostale radove 594.317,00

1 MARŠI I, produžetak ulice (3 temelja i 1 stup JR) 39.375,00
2 VANTA I I, Ulica Mihovili i, dionica do Ul. Antona Bogovi a (3 stupa JR) 50.835,00
3 SV. VID kod k.br. 66 (2 stupa JR) 33.863,00
4 VANTA I I, Spojni put Ul. Zelengaj Ul. Keruševo (1 stup JR) 20.202,00
5 MALINSKA, Ulica Obala, dionica od objekta Vala do nove JR (5 stupova JR) 121.169,00
6 MALINSKA, Spojna cesta izme u Ulice Obala i Ulice J. Ton i a(5 stupova JR) 121.738,00
7 MALINSKA, Pješa ka staza ispod Ulice Nikole Tesle (4 stupa JR) 28.507,00
8 MALINSKA, Ul. Slavka Pan i a (2 stupa JR) 23.540,00
9 MALINSKA, Markat Jaz (3 stupa JR) 85.088,00
10 MALINSKA, pješa ka staza N. Tesle – Branka Župana (4 stupa JR) 70.000,00

Proširenje javne rasvjete 345.294,75
1 SV. ANTON uz dje je igralište (1 stup JR) 10.545,00
2 SV. ANTON, Nadari prema Stril i ima (ugradnja svjetiljke) 4.210,00
3 BOGOVI I, Ulica Poljina, kod k.br. 11 (1 stup JR) 20.203,00
4 MILOV I I odvojak prema klesariji (3 stupa JR) 64.578,00
5 RADI I, Ulica Branka Fu i a (1 stup JR) 9.414,00
6 BARUŠI I, zona Perovica I. (ugradnja 2 svjetiljke) 8.420,00
7 Sv. VID, nogostup ispod objekta Tommy (1 stup JR) 8.062,00
8 PORAT, kod k.br. 46 (1 stup JR) 8.388,00
9 OŠTROBRADI I kod k.br. 60 i 60A (3 stupa JR) 42.783,00
10 BOGOVI I, kružni tok, kod autobusne stanice smjer Krk (1 stup JR) 14.660,00
11 SV. VID, ulica ispod trgovine auto dijelova 2 stupa JR) 13.642,00
12 OŠTROBRATI I, kod TS Oštrobradi i, novi zid (2 stupa JR) 14.018,00
13 STRIL I I, prema lova kom domu (ugradnja 2 svjetiljke) 7.715,00
14 PORAT, od kapele prema "gore" (2 stupa JR) 17.225,00
15 VANTA I I, Ulica Duhljica, stup na cesti kod TS Vanta i i 2 (1 stup JR) 11.883,00
16 MALINSKA, Ulica Mekotina (1 stup JR) 6.887,00
17 Popravak stupa javne rasvjete s osnove ispla ene police osiguranja 8.108,75
18 PORAT, novi park (20 svjetiljki) 12.950,00
19 VANTA I I, ROVA, spojna cesta od Blue Waves Resorta do Mihovili i 8.969,00
20 BARUŠI I, pristupna cesta radnoj zoni 27.309,00
21 MARŠI I, zamjena ošte enog stupa JR 6.887,50
22 BOGOVI I, kod križa zamjena ošte enog stupa JR 11.075,00
23 MIL ETI I, zamjena ošte enog stupa JR 7.362,50

UKUPNO: 939.611,75

 
1) Kapitalni projekt K301307 – IZGRADNJA GROBLJA

Pozicija: R0179, R0179 1 – Izgradnja groblja (izvor financiranja: GRADNJA, KAPITALNE POMO I)
1 Proširenje Novog groblja u Bogovi ima 240.000,00
2 Proširenje groblja Sv. Vid 270.000,00

UKUPNO: 510.000,00

Stranica 5614 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



Članak 2.

Ukupna sredstava za ostvarivanje ovoga Programa utvr-
d̄̄uju se u iznosu od 17.020.957,01 kn.

Članak 3.

Ova III. izmjena i dopuna Programa stupa na snagu
danom objave u »Službenim novinama Primorsko-goran-
ske županije«.

Klasa: 400-08/18-01/1

Ur. broj: 2142/05-01-19-48

Malinska, 5. prosinca 2019.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA

Predsjednica

Mirjana Maršić, v. r.

55.
Na osnovi članka 72. Zakona o komunalnom gospodar-

stvu (»Narodne novine« broj 68/18) i članka 23. Statuta
Općine Malinska-Dubašnica (»Službene novine« Primor-
sko-goranske županije broj 26/09, 36/09, 14/13, 43/18 i 2/
19) Općinsko vijeće Općine Malinska-Dubašnica, na sjed-
nici 5. prosinca 2019. godine, donijelo je

III. IZMJENU I DOPUNU PROGRAMA
održavanja komunalne infrastrukture za 2019. godinu

Članak 1.
U Programu održavanja komunalne infrastrukture za

2019. godinu (»Službene novine Primorsko-goranske župa-
nije« broj 39/18, 12/19 i22/19 ) (u daljnjem tekstu: Program)
mijenja se članak 2. i glasi:

Članak 2.

Sredstva za ostvarenje ovog Programa čine prihodi od:

OP I (izvor: 1.1) 2.577.958,66
Nenamjenska sredstva prora una Op ine Malinska Dubašnica 2.577.958,66
ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE (izvor: 3.1) 3.966.141,34
P0033 Komunalna naknada 3.550.000,00
P0057 Višak komunalne naknade 356.141,34
P0034 Grobna naknada 60.000,00
BORAVIŠNA PRISTOJBA – dio (izvor: 3.7) 417.000,00
P0032 Boravišna pristojba– dio 417.000,00
PRIHOD OD NAKNADA ŠTETA S NASLOVA OSIGURANJA dio (izvor 6.3) 2.040,00
P0050 – Prihodi s osnova osiguranja 2.040,00
UKUPNO: 6.963.140,00

lanak 2.
lanak 3. Programa mijenja se i glasi:

lanak 3.

Sredstva namijenjena za održavanje komunalne infrastrukture iz prethodnog lanka raspore uju se
kako slijedi:

I. NERAZVRSTANE CESTE

R0190 Zimska služba (izvor: 3.1) 60.000,00
R0191 Održavanje nerazvrstanih cesta (teku e i investicijsko održavanje prometnih
površina, sanacija udarnih rupa i sl.) (izvor: 3.1) 300.000,00
R0390 Održavanje prometne signalizacije (izvor: 3.1 i 6.3) 200.000,00

UKUPNO: 560.000,00

II. JAVNA RASVJETA

R0193 Utrošak elektri ne energije javne rasvjete (izvor: 3.1) 786.141,34
R0193 1 Elektri na energija javna rasvjeta (izvor: 1.1) 13.858,66
R0194 2 Usluge teku eg održavanja javne rasvjete (izvor: 3.1) 270.000,00
R0295 Konzalting, projektiranje i nadzor u elektrotehnici (izvor: 1.1) 100.000,00
R0384 Sustav upravljanja javnom rasvjetom (izvor: 1.1) 155.300,00
R0366 1 Izmicanje opreme javne rasvjete iz trafostanica 168.800,00

UKUPNO: 1.494.100,00

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5615 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



III. NOVOGODIŠNJA DEKORACIJA

R0426 Novogodišnja dekoracija (izvor: 1.1) 20.000,00
R0196 Novogodišnja dekoracija (izvor: 3.1) 60.000,00

UKUPNO: 80.000,00

IV. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

R0197 Održavanje zelenih površina (izvor: 3.1)
(Poslovi povjereni KD Dubašnica d.o.o.)

487.000,00

UKUPNO: 487.000,00

V. ODRŽAVANJE ISTO E JAVNIH POVRŠINA

R0214 Ure enje javnih površina (izvor: 1.1) 320.000,00
R0344 Ure enje lokaliteta Marina lokva (izvor: 1.1) 40.000,00
R0377 Održavanje komunalne opreme (izvor: 1.1) 60.000,00
R0200 1 Navodnjavanje zelenih površina (izvor: 1.1) 100.000,00
R0202 1 Održavanje javnih površina (izvor: 1.1) 1.083.000,00
R0204 Zaštita bilja – kemijsko tretiranje biljaka (izvor: 1.1) 28.000,00
R0212 Naknada za korištenje oto kog deponija Treskavac za zbrinjavanje otpada
(izvor: 1.1)

100.000,00

R0213 – Održavanje isto e javnih površina pometanje (izvor: 1.1)
(obuhva a poslove svakodnevnog pražnjenja koši a za sme e, te poslovi redovnog iš enja
javnih površina i ru nog pometanja u skladu sa Ugovorom o povjeravanju komunalne
djelatnosti s tvrtkom G.P.P. Miki d.o.o.)

280.000,00

R0206 Zakup zemljišta (izvor: 1.1) 63.000,00
R0375 Usluga iš enja i pranja javnih površina (izvor: 1.1)
(specijalna oprema i abrazivna sredstva)

30.000,00

R0311 3 TZ Malinska Dubašnica nadogradnja automatske meteo stanice (izvor: 1.1) 16.000,00
R0198 Nabava sitnog inventara (izvor: 3.1) 80.000,00
R0199 1 Održavanje komunalne opreme (povjereno KD Dubašnica d.o.o.) (izvor: 3.1) 219.540,00
R0209 Održavanje dje jih igrališta (izvor: 3.1) 80.000,00
R0201 Ostale komunalne usluge (izvor: 3.1) 48.000,00
R0203 Dezinsekcija i deratizacija (izvor: 3.1) 75.000,00
R0205 Nadzor nad provo enjem mjera DDD mjera (izvor: 3.1) 13.000,00
R0202 2 Održavanje javnih površina (izvor: 3.7)
(održavanje javnih zelenih površina, iš enje divljih deponija, pješa kih staza, pješa kih zona,
plaža, odvodnih kanala, trgova, parkova prema ugovoru o povjeravanju komunalnih poslova
Komunalnom društvu Dubašnica d.o.o. i troškovniku)

350.000,00

R0311 2 TZ Malinska Dubašnica nadogradnja automatske meteo stanice (izvor: 3.1) 7.000,00
UKUPNO: 2.992.540,00

VI. ODRŽAVANJE GROBLJA

R0215 Teku e održavanje mjesnih groblja (poslovi povjereni KD Dubašnica d.o.o.)
(izvor: 3.1)

40.000,00

R0379 Održavanje groblja (poslovi izvan ugovora sa KD Dubašnica d.o.o.) (izvor: 3.1) 10.000,00
UKUPNO: 50.000,00

Stranica 5616 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



Članak 4.

Ova III. izmjene i dopune Programa stupa na snagu dan
nakon objave u »Službenim novinama Primorsko-goranske
županije«.

Klasa: 400-08/18-01/1
Ur. broj: 2142/05-01-19-49
Malinska, 5. prosinca 2019.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA

Predsjednica
Mirjana Maršić, v. r.

56.
Temeljem stavka 7. i 8. članka 25. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 20/18) i članka
23. Statuta Općine Malinska-Dubašnica (»Službene novine
Primorsko-goranske županije« broj 26/09, 43/09, 14/13, 43/
18 i 2/19), Općinsko vijeće Općine Malinska-Dubašnica na
sjednici održanoj dana 5. prosinca 2019. godine donijelo je

IZMJENU PROGRAMA
korištenja sredstava ostvarenih od naknade za promjenu

namjene poljoprivrednog zemljišta u 2019. godini

Članak 1.

U Programu korištenja sredstava ostvarenih od naknade
za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta u 2019.
godini (»Službene novine Primorsko-goranske županije«
broj 43/18 i 10/19) (u daljnjem tekstu: Program) članak 3.
mijenja se i glasi:

»Proračunom Općine Malinska-Dubašnica u 2019.
godini planiran je prihod od naknade za promjenu
namjene poljoprivrednog zemljišta u iznosu 100.000,00
kuna.«

Članak 2.

Članak 4. Programa mijenja se i glasi:
»Sredstva iz članka 3. ovog Programa u 2019. godini

utrošiti će se u sklopu Programa 3004 Potpora poljopri-

vredi, Aktivnost A300401 Aktivnosti u poljoprivredi, za
namjenu izrade Programa raspolaganja poljoprivrednim
zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području
Općine Malinska-Dubašnica, te za namjenu projektiranja
navodnjavanja polja Dubašnica.«

Članak 3.
Ova Izmjena Programa stupa na snagu dan nakon objave

u »Službenim novinama Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 400-08/18-01/1
Ur. broj: 2142/05-01-19-50
Malinska, 5. prosinca 2019.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA

Predsjednica
Mirjana Maršić, v. r.

57.
Na temelju članka 104. stavak 1. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 68/18 i 110/18) i
članka 23. Statuta Općine Malinska-Dubašnica (»Službene
novine Primorsko-goranske županije« broj 26/09, 43/09, 14/
13, 43/18 i 2/19) Općinsko vijeće Općine Malinska-Dubaš-
nica, na sjednici održanoj dana 5. prosinca 2019. godine
donijelo je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke komunalnom redu

Članak 1.
U Odluci o komunalnom redu (»Službene novine Pri-

morsko-goranske županije« broj 2/19, 5/19 i 22/19) (U dalj-
njem tekstu: Odluka) u članku 3. mjenjaju se stavci 1. i 2 i
glase:

(1) Komunalnom društvu »Dubašnica«, društvu s ogra-
ničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatno-
sti iz Malinske, Bogovići, Stipkino 21, OIB: 99387927460,
povjerava se obavljenje djelatnosti:

1. održavanja javnih površina na kojima nije dopušten
promet motornim vozilima,

VII. ODRŽAVANJE PARKOVNIH POVRŠINA

R0307 Održavanje parkovnih površina (poslovi povjereni KD Dubašnica d.o.o.)
(izvor: 3.1)

743.000,00

UKUPNO: 743.000,00

VIII. ODRŽAVANJE OBJEKATA U JAVNOJ FUNKCIJI

R0231 Usluge teku eg održavanja zgrade Markat (izvor: 3.1) 63.000,00
R0233 Usluge teku eg održavanja Sportske dvorane (izvor: 3.1) 285.000,00
R0308 Održavanje isto e javnih sanitarnih vorova (izvor: 3.1) 148.500,00

UKUPNO: 496.500,00

IX. ODRŽAVANJE BICIKLISTI KIH I PJEŠA KIH STAZA

R0310 1 Održavanje biciklisti kih i pješa kih staza (izvor: 3.7) 60.000,00
UKUPNO: 60.000,00

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5617 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



2. održavanja javnih zelenih površina,
3. održavanja grad̄̄evina, ured̄̄aja i predmeta javne

namjene,
4. održavanja groblja,
5. održavanja čistoće javnih površina,
6. usluge parkiranja na ured̄̄enim javnim površinama i u

javnim garažama,
7. usluge ukopa pokojnika i
8. zimska služba.
(2) Komunalnom društvu »Dubašnica«, društvu s ogra-

ničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatno-
sti iz Malinske, Bogovići, Stipkino 21, OIB: 99387927460,
povjerava se vršenje javne ovlasti u obavljanju djelatnosti
iz stavka 1. točke 4. i 7. ove Odluke.

Članak 2.

Članak 4. Odluke mjenja se i glasi:

Članak 4.

(1) Trgovačkom društvu PONIKVE EKO OTOK KRK
d. o. o. za komunalne djelatnosti iz Krka, Vršanska 14,
OIB: 04155352667, povjerava se obavljenje djelatnosti:

1. održavanja javne rasvjete,
2. usluge iznajmljivanja bicikala.
(2) Trgovačkom društvu PONIKVE VODA d. o. o. za

komunalne djelatnosti iz Krka, Vršanska 14, OIB:
04155352667, povjerava se obavljenje djelatnosti:

1. održavanje grad̄̄evina javne odvodnje oborinskih
voda,

Članak 3.

Članak 9., stavak 1. Odluke mjenja se i glasi:
(1) Pravne ili fizičke osobe na temelju ugovora o obav-

ljanju komunalnih djelatnosti mogu obavljati na području
Općine Malinska-Dubašnica komunalne djelatnosti:

1. održavanja nerazvrstanih cesta i
2. obavljanja usluge dezinfekcije, dezinsekcije, deratiza-

cije.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u
»Službenim novinama Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 021-05/19-02/1
Ur. broj: 2142/05-01-19-26
Malinska, 5. prosinca 2019.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE MALINSKA - DUBAŠNICA

Predsjednica
Mirjana Maršić, v. r.

58.
Na temelju članka 14. Zakona o ublažavanju i uklanja-

nju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne novine«
broj 16/19) i članka 23. Statuta Općine Malinska-Dubaš-
nica (»Službene novine Primorsko-goranske županije«
broj 26/09, 43/09, 14/13, 43/18 i 2/19) Općinsko vijeće
Općine Malinska-Dubašnica, na sjednici održanoj dana 5.
prosinca 2019. godine donijelo je

RJEŠENJE
o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta

od prirodnih nepogoda Općine Malinska-Dubašnica

I
U Povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda

Općine Malinska-Dubašnica (u daljnjem tekstu: Povjeren-
stvo) imenuju se:

- Mario Mihaljević, za predsjednika,
- Zoran Ljutić, za člana
- Ivan Petršorić, za člana
- Toni Kraljić, za člana
- Tončić Tehomilić, za člana.

II
Članovi Povjerenstva imenuju se na vrijeme od četiri

godine.

III
Povjerenstvo obavlja poslove utvrd̄̄ene Zakonom o ubla-

žavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda i godiš-
njim Planom djelovanja u području prirodnih nepogoda
Općine Malinska-Dubašnica.

IV
Administrativne i stručne poslove za potrebe Povjeren-

stva obavlja Jedinstveni upravni odjel.

V
Sredstva za rad Povjerenstva osiguravaju se u Proračunu

Općine Malinska-Dubašnica.

VI
Danom stupanja na snagu ovog Rješenja stavlja se van

snage Odluka o imenovanju članova Općinskog povjeren-
stva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda (»Slu-
žbene novine Primorsko-goranske županije« broj 29/11).

VII
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave

u »Službenim novinama Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 810-01/17-01/1
Ur. broj: 2142/05-01-19-53
Malinska, 5. prosinca 2019.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA

Predsjednica
Mirjana Maršić, v. r.

59.
Na temelju odredbi članka 17. stavka 1., u vezi odredbi

članka 43. stavak 2. Zakona o ublažavanju i uklanjanju
posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne novine«, broj
16/19) i članka 23. Statuta Općine Malinska-Dubašnica
(»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 26/
09, 43/09, 14/13, 43/18 i 2/19) Općinsko vijeće Općine
Malinska-Dubašnica, na sjednici održanoj dana 5. prosinca
2019. godine donijelo je

ZAKLJUČAK
o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih

nepogoda za 2020. godinu

1. Usvaja se Plan djelovanja u području prirodnih nepo-
goda za Općinu Malinska-Dubašnica 2020. godini.

2. Plan djelovanja iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je
dio istog ali nije predmet objave.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenim novinama Primorsko-goranske
županije«.

Stranica 5618 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



Klasa: 810-01/17-01/1
Ur. broj: 2142/05-01-19-54
Malinska, 5. prosinca 2019.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE MALINSKA - DUBAŠNICA

Predsjednica
Mirjana Maršić, v. r.

60.
Na temelju članka 132. Zakona o gradnji (»Narodne

novine«, broj 153/13 i 20/17) i članka 23. Statuta Općine
Malinska-Dubašnica (»Službene novine Primorsko-goran-
ske županije« broj 26/09, 43/09, 14/13, 43/18 i 2/19) Općin-
sko vijeće Općine Malinska-Dubašnica, na sjednici održa-
noj dana 5. prosinca 2019. godine donijelo je

ODLUKU
o privremenoj zabrani izvod̄̄enja grad̄̄evinskih radova

na području Općine Malinska-Dubašnica

Članak 1.
Ovom Odlukom privremeno se zabranjuje izvod̄̄enje

grad̄̄evinskih radova na području Općine Malinska-Dubaš-
nica, odnosno odred̄̄uju vrste grad̄̄evina, područja, razdob-
lje kalendarske godine i vrijeme u kojem se privremeno
zabranjuje izvod̄̄enje grad̄̄evinskih radova, utvrd̄̄uju opći
uvjeti i razlozi zbog kojih se u pojedinim slučajevima
mogu izvoditi grad̄̄evinski radovi, te se propisuje nadzor
nad provod̄̄enjem ove Odluke.

Članak 2.
Uvodi se zabrana izgradnje svih vrsta grad̄̄evina osim

izgradnje grad̄̄evina za čije je grad̄̄enje odnosno izvod̄̄enje
utvrd̄̄en interes Republike Hrvatske, te uklanjanja grad̄̄e-
vina na temelju inspekcijskog rješenja ili odluke drugog
tijela državne vlasti kako slijedi:

- u kalendarskom razdoblju od 1. lipnja do 30. rujna, u
vremenu od 0:00 do 24:00 sati, na području mjesnog
odbora Porat-Vantačići, mjesnog odbora Milčetići-Turčići-
Zidarići i mjesnog odbora Malinska-Bogovići

- u kalendarskom razdoblju od 1. lipnja do 15. rujna, u
vremenu od 0:00 do 24:00 sati, na području mjesnog
odbora Miholjice i mjesnog odbora Poganka-Sveti Anton

Od zabrane izvod̄̄enja grad̄̄evinskih radova izuzima se
izvod̄̄enje grad̄̄evinskih radova u poslovnim i radnim
zonama te poljoprivrednom području udaljenom najmanje
300 m od područja naseljenog mjesta.

Članak 3.
Zabrana iz ove Odluke odnosi na zemljane radove i

radove na izgradnji konstrukcije grad̄̄evine.

Članak 4.
Iznimno, općinski načelnik može svojom odlukom pri-

vremeno odobriti izvod̄̄enje grad̄̄evinskih radova u slučaje-
vima:

- potrebe hitnih radova na popravcima objekata i ure-
d̄̄aja komunalne infrastrukture koji se javljaju nenadano i
kojima se sprječava nastanak posljedica opasnih za život i
zdravlje ljudi,

- nužnih radova na popravcima grad̄̄evina kada zbog
oštećenja postoji opasnost za život i zdravlje ljudi, odnosno
kada se radi o radovima čije bi neizvod̄̄enje prouzročilo
ugrozu ili otežalo životne uvjete.

- kada se radi o izvod̄̄enju radova na većim projektima
od posebnog interesa.

Članak 5.

Ova Odluka automatizmom se stavlja van snage u slu-
čaju prirodne katastrofe odnosno javne ugroze.

Članak 6.

Nadzor nad provedbom ove Odluke provodi komunalni
redar.

Članak 7.

U obavljanju nadzora komunalni redar postupa
sukladno odredbama Zakona o grad̄̄evinskoj inspekciji.

Članak 8.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti
Odluka o razdoblju i vremenu u kojem se ne mogu graditi
grad̄̄evine i izvoditi grad̄̄evinski radovi (»Službene novine
Primorsko- goranske županije« broj 39/18)

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u
»Službenim novinama Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 360-01/19-01/1
Ur. broj: 2142/05-01-19-4
Malinska, 5. prosinca 2019.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA

Predsjednica
Mirjana Maršić, v. r.

61.
Na temelju članka 30. stavka 7. Zakona o održivom gos-

podarenju otpadom (»Narodne novine« broj 94/13, 73/17,
14/19 i 98/19), članka 4. Uredbe o gospodarenju komunal-
nim otpadom (»Narodne novine« broj 50/17, 84/19) i
članka 31. Statuta Općine Malinska-Dubašnica (»Službene
novine Primorsko-goranske županije« broj 26/09, 43/09, 14/
13, 43/18 i 2/19) Općinsko vijeće Općine Malinska-Dubaš-
nica donijelo je dana 5. prosinca 2019. godine

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o načinu pružanja

javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog
otpada i biorazgradivog komunalnog otpada

Članak 1.

U Odluci o načinu pružanja javne usluge prikupljanja
miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunal-
nog otpada (»Službene novine Primorsko-goranske župa-
nije« broj 5/18) odredba članka 11. mijenja se i glasi:

»Za korisnike usluge koji obavljaju djelatnost utvrd̄̄uje
se 12 obračunskih razdoblja u jednoj kalendarskoj godini
na razini jednog mjeseca.

Za korisnike koji obavljaju djelatnost sezonski, utvrd̄̄uje
se 6 obračunskih razdoblja, to jest od 1. travnja do 30.
rujna.

Davatelj usluge ispostavlja račun u tekućem mjesecu za
prethodni s dospjećem od 15 dana.«

Članak 2.

U odredbi članka 26. dodaju se novi stavci 4. do 7. koji
glase:

»Utvrd̄̄uje se jedinstvena cijena obvezne minimalne
javne usluge za kućanstva u iznosu od 0,39 kn/m2/mje-
sečno.

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5619 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



Utvrd̄̄uje se jedinstvena cijena obvezne minimalne javne
usluge za privredu kako sljedi:

1. Za I kategoriju u iznosu 6,50 kn/m2/mjesečno
2. Za II kategoriju u iznosu 4,30 kn/m2/mjesečno
3. Za III kategoriju u iznosu 2,50 kn/m2/mjesečno
4. Za IV kategoriju u iznosu 0,85 kn/m2/mjesečno
5. Za V kategoriju u iznosu 0,20 kn/m2/mjesečno
6. Za VI kategoriju u iznosu 5,20 kn/m2/mjesečno
7. Hoteli, depadansi u iznosu 28,17/kn/ležaj/mjesečno
8. Za kampove u iznosu 25,42/kn/ležaj/mjesečno
9. Za kampove u domaćinstvu u iznosu 8,33 kn/ležaj/

mjesečno
10. Za odmarališta i sl. u iznosu 20,00 kn/ležaj/mjesečno
11. Za suhe vezove u marinama i lukama u iznosu 10,17

kn/vez/mjesečno
12. Za mokre vezove u marinama i lukama u iznosu

20,00 kn/vez/mjesečno
Cijena minimalne javne usluge za kategorije navedene u

toč. 7 do 10. obračunava se u razdoblju od 01.04. do 30.09.
u jedakim mjesečnim iznosima.

Na cijene iz ovog članka obračunava se porez na dodanu
vrijednost od 13%.«

Članak 3.
Odredba članka 27. mijenja se i glasi:
»U slučaju kad su korisnici javne usluge kućanstva i

koriste zajednički spremnik, a nije postignut sporazum o
njihovim udjelima, davatelj usluge odred̄̄uje udio korisnika
usluge u korištenju zajedničkog spremnika na slijedeći
način:

. davatelj usluge prvo utvrd̄̄uje (na temelju očitovanja
vlasnika odnosno korisnika nekretnine sadržanog u
Izjavi ili na drugi prihvatljiv način) - broj fizičkih
osoba u kućanstvu

Zbrojem prethodno navedenih fizičkih osoba dolazi se
do ukupnog broja fizičkih osoba na tom odred̄̄enom obra-

čunskom mjestu te se udio korisnika usluge u korištenju
zajedničkog spremnika izračunava na način da se broj fizič-
kih osoba po pojedinom korisniku usluge (kućanstvu),
stavlja u omjer s ukupnim brojem fizičkih osoba na obra-
čunskom mjestu.«

Članak 4.

Odredba članka 32. mijenja se i glasi:
»Smatra se da se nekretnina ne koristi kad je takvu

izjavu dao vlasnik nekretnine uz prilaganje prihvatljivih
dokaza o tome (npr. podataka o očitanju mjernih ured̄̄aja
za potrošnju električne energije, potvrdom JLS o trošnosti
grad̄̄evine, kontinuirano ne trošenje vodnih usluga i sl.).«

Članak 5.

Odredba članka 44. se briše.

Članak 6.

U Odluci odredbe članka Od 45. do 51. postaju odredbe
od 44. do 50.

Članak 7.

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke stupa na
snagu dan nakon objave u »Službenim novinama Primor-
sko-goranske županije«.

Klasa: 360-01/18-02/2
Ur. broj: 2142/05-01-19-8
Malinska, 5. prosinca 2019.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA

Predsjednica
Mirjana Maršić, v. r.

Stranica 5620 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


